
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot rgfHJi svētdienas un svētku dienas

233. num. Ceturtdien, 1938. g. 13. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Ārlietu ministra paziņojumi par to, ka š. g.

6. decembri stājas spēkā Zenevā 1935. g.

20. februārī noslēgtās: 1) «Starptautiskā

konvencija par lopu, gaļas un citu ani-

malo vielu transitu" un 2) «Starptautiskā

konvencija par animalo vielu (izņemot

gaļas, gaļas preparātu, svaigu animalo

vielu, piena un piena produktu) eksportu

un importu".

Rīkojums par to, kādas 4 zaru meslu dak-

šas atļauts ražot un pārdot.

Finansu ministr, rīkojumi par darbības

atļauju izprasīšanu ādu un metālrūpnie-
cības uzņēmumiem.

Rīkojums par techniski nepārtraucamo dar-

bu saraksta papildinājumu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Paziņojums.
Saskaņā ar Tautu Savienības ģenerāl-

sekretāra paziņojumu, ratifikācijas doku-

mentus Ženevā 1935. gada 20. februārī

noslēgtai un
„
Valdības Vēstneša" 1937. ga-

da 20. janvāra 15. numurā izsludinātai

..Starptautiskai konvencijai par lopu, gaļas

un citu animalo vielu transitu" deponējušas

sekojošās valstis: 1937. g. 4. maijā Lat-

vija, 1937. g. 21. jūlijā Beļģija, 1937. g.

20. septembrī Padomju Sociālistisko

Republiku Savienība, 1937. g. 23. decembrī

Rumānija un 1938. g. 7. septembrī

Bulgārija, kurā datumā sasniegts konven-

cijas 20. pantā noteiktais piecu iesniedzamo

ratifikācijas dokumentu skaits, par ko sa-

stādīts protokols. Pēc konvencijas 21. pan-

ta noteikumiem tā stājas spēkā starp

ratifikācijas deponējušām valstīm pēc

90 dienām no 20. pantā minētā protokola

sastādīšanas, t. i. 1938. gada 6. decembrī.

Rīgā, 1938. gada 12. oktobrī.

Ārlietu ministris V. Munters.

Paziņojums.
Saskaņā ar Tautu Savienības ģenerāl-

sekretāra paziņojumu, ratifikācijas doku-

mentus Ženevā 1935. gada 20. februārī

noslēgtai un „Valdības Vēstneša" 1937. ga-

da 20. janvāra 15. numurā izsludinātai

„Starptautiskai konvencijai par animalo

vielu (izņemot gaļas preparātu, svaigu

animalo vielu, piena un piena produktu)

eksportu un importu" deponējušas sekojo-
šās valstis: 1937. g. 4. maijā Latvija,
1937. g. 21. jūlijā Beļģija, 1937. g.

20. septembrī Padomju Sociālistisko

Republiku Savienība, 1937. g. 23. decembrī

Rumānija un 1938. g. 7. septembrī

Bulgārija, kurā datumā sasniegts konven-

cijas 14. pantā noteiktais piecu iesniedza-

mo ratifikācijas dokumentu skaits, par ko

sastādīts protokols. Pēc konvencijas

15. panta noteikumiem tā stājas spēkā

starp ratifikācijas deponējušām valstīm

pēc 90 dienām no 14. pantā minētā pro-

tokola sastādīšanas, t. i. 1938. gada

6. decembrī.

Rīgā, 1938. gada 12. oktobrī.

Ārlietu ministris V. Munters.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma,4B2. pantu, nosaku, ka no 1938. gada
20. oktobra atļauts ražot, ievest no ārzemēm un laist tirgū tikai turpmāk minētiem

noteikumiem atbilstošas 4-zaru mēslu dakšas.

1. Sadalījums.

Dakšas jāizgatavo šādos lielumos:

2. Izveidojums.

Pēc zīmējuma un tabeles zaru šķērsgriezuma profils jāietura elipsveida, ar pilnīgi
vienādu izliekumu visām viena garuma grupas dakšām. Zariem jābūt simetriski pret

kāta asi.

3. Apstrādājums.

Dakšām jābūt viscaur! slīpētām, ar gludi un labi nostrādātiem zariem, bez rūdī-

šanas plaisām, kaluma dobumiem un ieslāņotām velmēšanas vai kaluma atmalām,
vai cita veida bojājumiem. Smailes jāasina 50 mm garumā. Zaru pāreja pamatnē

jāizveido vienmērīga ar nelielu noapaļojumu. Gatavo dakšu cietība jāietur pēc Brinella

no 280—400(H 2,5/187,5/30), pie kam smailēm vēlams ieturēt cietību lielāku kā pamatnē.

4. Materials.

Velmēts tērauds; stiepes pretestība aß = 65—75 kg/mm2 atkvēlinātā stāvoklī

pie 800° C; relatīvais pagarinājums 6 = 15% pie I=s d.

Piemaisījumu ķīmiskais sastāvs.

(Svars %)

C Mn Si P S P+S

0,40—0,55 0,80—1,10 0,25—0,35 līdz 0,04 līdz 0,05 līdz 0,08

Vēlams Cr Ni

līdz 0,25 līdz 0,45

5. Fabrikas zīme.

Uz dakšas kakliņa jābūt iespiestai fabrikas zīmei un izgatavošanas gada skaitlim.

Piezīme. 4-zaru mēslu dakšu deformācijas pārbaudes noteikumi un arī 2. punktā
minētie zīmējumi un tabeles saņemami Zemkopības ministrijas Lauksaim-

niecības pārvaldē.

1938. g. 11. oktobrī. Finansu ministra v. i. V. Gulbis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors A. Sakenfelds.

Dakšas jāizgatavo šādos lielumos:

RĪKOJUMS.
(Izdots uz likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 30. panta pamata

„Vald. Vēstn." 1936. g. 153. num.)

Uzdodu pastāvošiem uzņēmumiem, kas

darbojas rūpniecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas turpmāk uzrādītās no-

zarēs, izprasīt likuma par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem 3. pantā no-

teikto darbības atļauju:

AR 1. Zoļu un citas smagās ādas.

AR 2. Virs- un smalkādas.

AR 3. Kažokādas.

Gadījumā, ja iepriekš minētās nozarēs

uzņēmumi nodarbina arī remontu darbnīcas

pašu vajadzībām, tad vienlaikus jāizprasa

arī atļauja darbības nozarē:

MR 6. Remonti, vienīgi paša uzņēmuma

vajadzībām.

Lūgumi pēc darbības atļaujām jāiesniedz

Finansu ministrijas Tirdzniecības un rūp-

niecības departamentam no š. g. 15. ok-

tobra līdz 15. novembrim, ieskaitot, pie

kam tos iesniedzot, jāievēro likuma par

rūpniecības un amatniecības uzņēmumiem

un arī instrukcijas pie šī likuma („Vaid.
Vēstn." 1937. g. 4. num.) noteikumi un rūp-

niecības un amatniecības nozaru klasifikā-

cijas sadalījums.

Šis rīkojums neattiecas uz tiem uzņēmu-

miem, kas strādā tikai darbības nozarē

„AR 3. Kažokādas", un tajos nodarbināto

strādnieku kopskaits nepārsniedz 4 un

dzinējspēka jauda 10 ZS, kas ar finansu

ministra 1936. g. 31. decembra rīkojumu
(izsl. ~Vald. Vēstn." 1937. g. 4. num.) at-

brīvoti no likuma 3. pantā paredzētās at-

ļaujas izprasīšanas, ja atrodas ārpus Rī-

gas pilsētas administratīvām robežām.

1938. g. 11. oktobrī.

Finansu ministra v. V. Gulbis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

RĪKOJUMS.
(Izdots uz likuma par rūpniecības un amat-

niecības uzņēmumiem 30. panta pamata.

„Valci. Vēstn." 1936. g. 153. num.)

Uzdodu pastāvošiem uzņēmumiem, kas

darbojas rūpniecības un amatniecības no-

zaru klasifikācijas turpmāk uzrādītās no-

zarēs, izprasīt likuma par rūpniecības un

amatniecības uzņēmumiem 3. pantā no-

teikto darbības atļauju:

METĀLRŪPNIECĪBA.

Metalurģija. »

MT 1. Viegli kūstošo metālu kausētavas.

MT 2. Dārgmetālu atkritumu kausēta-

vas.

MT 3. Bronzas un misiņa lietuves.

MT 4. Čuguna (ķeta) lietuves.

MT 5. Tērauda lietuves.

MT 6. Velmētavas.

MT 7. Drāšu (stiepulu) vilktuves (minot

metālu).
MT 8. Alvotavas.

MT 9. Cinkotavas.

Kaltuves.

MK 1. Kniedes.

MK 2. Skrūves.

MK 3. Ķēdes.
MK 4. Naglas.

MK 5. Vīles.

MK 6. Darba rīki, amatnieku un zem-

kopju (minot rīkus).

MK 7. Pakavi.

MK 8. Pakavu naglas.
MK 9. Asis un atsperes.

MK 10. Kalēju darbi.

Dzelzs konstrukcijas un satiksmes

līdzekļi.

MD 1. Dzelzs konstrukcijas un tvertnes.

MD 2. Tvaika katli.

MD 3. Kuģi, laivas un pontoni.

MD 4. Vagoni.
MD 5. Lidmašīnas.

MD 6. Auto virsbūves.

MD 7. Automobiļu un motociklu daļas.
MD 8. Velosipēdi.

MD 9. Velosipēdu daļas.

Mašīnas un aparāti.

MM 1. Lauksaimniecības mašinas (minot

mašinas).
MM 2. Lauksaimniecības aparāti (minot

aparātus).
MM 3. Pumpji (minot tipus).
MM 4. Spēka mašinas (minot mašinas).
MM 5. Rūpniecības darba mašinas (mi-

not mašinas).
MM 6. Mašīnu, aparātu un cauruļu vadu

armatūras.

MM 7. Mašīnu un transmisiju daļas.
MM 8. Tvaika katlu kurtuves un eko-

nomaizeri.

MM 9. Centrālapkures katli un radiatori.

MM 10. Vara tvertnes un aparāti (minot

aparātus).

MM 11. Ekshaustori, ventilatori, kalori-

feri, vēdināšanas ietaises.

Skārda izstrādājumi.

MS 1. Melna un cinkota skārda trauki.

MS 2. Alvota skārda trauki.

MS 3. Emaljēti skārda trauki.

MS 4. Alumīnija trauki.

MS 5. Alumīnija skārda izstrādājumi

(minot izstrādājumus).
MS 6. Kabatlampiņu čaulas.

MS 7. Būvskārdnieku darbi.

MS 8. Skārda izstrādājumi (minot iz-

strādājumus).

Smalkmechanika.

MH 1. Dārgmetālu un dārgakmeņu iz-

strādājumi.

MH 2. Sudrabkaļu darbi.

MH 3. Pulksteņtaisītāju darbi.

MH 4. Gravieru darbi.

MH 5. Optiķu darbi.

MH 6. Fizikālie aparāti.

MH 7. Medicīnas instrumenti un aparāti.

MH 8. Zobu protēzes.

MH 9. Ortopēdiskie darbi.

MH 10. Svari.

MH 11. leroči.

MH 12. Mērīšanas rīki (minot rīkus).

Dažādi metāla izstrādājumi.

MI 1. Municija (minot izstrādājumus).
MI 2. Skrotis.

MI 3. Rakstamspalvas.

MI 4. Adatas.

MI 5. Galantērijas preces, metāla.

MI 6. Pogas, metāla.

MI 7. Caurumotais skārds, drāšu (stie-

puļu) pinumi un audumi.

MI 8. Būvapkalumi (minot metālu).

MI 9. Atslēgas.

MI 10. Metāla mēbeles.

MI 11. Mebelu apkalumi (minot metālu).

MI 12. Mēbeļu atsperes.

MI 13. Rokas somiņu un ceļa somu ap-

kalumi.

MI 14. Naudas skapji.

MI 15. Šķidro degvielu un gāzes pa-

vardi.

MI 16. Emaljēti ķeta trauki un izstrādā-

jumi.

MI 17. Mājturības piederumi (minot pie-

derumus).
MI 18. Naži un dakšiņas.
MI 19. Metāla tūbiņas un kapseles.
MI 20. Bērnu ratiņi un bērnu velosipēdi.
MI 21. Rotaļlietas, metāla.

MI 22. Sporta piederumi, metāla.

MI 23. Mūzikas instrumenti, metāla (mi-

not instrumentus).

MI 24. Vaiņagi un kapu piederumi.
MI 25. Metālu apstrādāšana (minot iz-

strādājumus vai darbus).

Elektrotechnika.

ME 1. Akumulatori.

ME 2. Galvaniskie elementi.

ME 3. Elektr. instalācijas piederumi.
ME 4. Elektr. mājturības un sildaparati.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Dakšas nosaukums
Zaru garums

mm
Svars g

4X'300 vieglās 30m 900+50 4X300 V

4 X 300 smagās 30 1100+50 4X300 S

4x300 sevišķi smagās 30 1300+50 4X 300 SS

4 X 350 vieglās 35 ļ 1100+50 4x350 V

35 1300+50 4X350 S

35 1500+50 4X 350 SS

4X 400 vieglās .
40 1300+50 4X400 V

40■ 1 1500+50 4X400 S

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

'/, gadu . . . .52,

3 mēn S,

1 2,

atsevišķu num.
. —,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

>/, gadu ....
10,—

3 mēn 5,
1

„ 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.

„
1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



ME 5. Telefonijas un telegrafijas aparāti

un piederumi.

ME 6. Radio aparāti un piederumi.

ME 7. Stiprstrāvas aparāti un piede-

rumi.

ME 8. Elektriskās spuldzes.

ME 9. Elektr. kabeli, vadi, izolac. cau-

rules.

ME 10. Galvanizēšanas darbi.

ME 11. Elektrotechniskie darbi (minot

izstrādājumus vai darbus).

Remonti.

MR 1. Dzelzsceļu ritošā sastāva re-

monti.

MR 2. lelu dzelzsceļu ritošā sastāva re-

monti.

MR 3. Automobiļu un motociklu re-

monti.

MR 4. Kuģu, laivu un pontonu remonti.

MR 5. Metināšanas darbi.

MR 6. Remonti, vienīgi paša uzņēmuma

vajadzībām.

MR 7. Dažādi remonti.

Ja iepriekš minētās nozarēs uzņēmumi

nodarbina arī remontu darbnīcas pašu va-

jadzībām, tad vienlaikus jāizprasa ari at-

ļauja darbības nozarē:

MR 6. Remonti, vienīgi paša uzņēmuma

vajadzībām.

Lūgumi pēc darbības atļaujām jāiesniedz

Finansu ministrijas tirdzniecības un rūpnie-

cības departamentam no š. g. 15. oktobra

līdz 15. novembrim, ieskaitot, pie kam tos

iesniedzot, jāievēro Likuma par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem un arī in-

strukcijas pie šī likuma („Vald. Vēstn."

1937. g. 4. num.) noteikumi un rūpniecības

un amatniecības nozaru klasifikācijas sa-

dalījums.

Šis rīkojums neattiecas uz uzņēmumiem,

kaš darbojas turpmāk uzskaitītās nozarēs

un kas ar finansu ministra 1936. g. 31. de-

cembra rīkojumu (izslud. „Vald. Vēstn."

1937. g. 4. num.) atbrīvoti no likuma

3. pantā paredzētās atļaujas izprasīšanas:

1) MS 7. Būvskārdnieku darbi, ja tajos

nodarbināto strādnieku kop-
skaits nepārsniedz 10, neatka-

rīgi no dzinējspēka jaudas, visā

valstī;

2) MH 8. Zobu protēzes.

MH 9. Ortopēdiskie darbi.

MR 4. Rūgu, laivu un pontonu re-

monti, ja tajos nodarbināto

strādnieku kopskaits nepār-

sniedz 4 un dzinējspēka jauda

nepārsniedz 10 ZS, visā valstī,

un

3) MK 6. Darba rīki, amatnieku un zem-

kopju.
MK 7. Pakavi.

MK 9. Asis un atsperes.

MK 10. Kalēju darbi.

MM 1. Lauksaimniecības mašīnas.

MM 2. Lauksaimniecības aparāti.

MM 3. Pumpji.

MM 6. Mašinu, aparātu un cauruļu va-

du armatūras.

MM 7. Mašinu un transmisiju daļas.

MM 10. Vara tvertnes un aparāti.

MS 1. Melna un cinkota skārda trauki.

MS 2. Alvota skārda trauki.

MS 8. Skārda izstrādājumi.

MH 1. Dārgmetālu un dārgakmeņu iz-

strādājumi.

MH 2. Sudrabkalēju darbi.

MH 3. Pulkstentaisītāju darbi.

MH 4. Gravieru darbi.

MH 5. Optiķu darbi.

MI 8. Būvapkalumi.

MI 9. Atslēgas.

MI 11. Mēbeļu apkalumi.

MI 17. Mājturības piederumi.
MI 18. Naži un dakšiņas.
MI 20. Bērnu ratiņi un bērnu velosi-

pēdi.
MI 21. Rotaļlietas, metāla.

MI 22. Sporta piederumi, metāla.

MI 23. Mūzikas instrumenti, metāla.

MI 24. Vaiņagi un kapu piederumi.

MI 25. Metālu apstrādāšana.

MR 3. Automobiļu un motociklu re-

monti.

MR 5. Metināšanas darbi.

MR 7. Dažādi remonti, ja tajos nodar-

bināto strādnieku kopskaits ne-

pārsniedz 4 un dzinējspēka jau-

da nepārsniedz 10 ZS, ārpus

Rīgas pilsētas administratīvām

robežām.

1938. g. 11. oktobrī.

Finansu ministra v. V. Gulbis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Rīkojums par techniski nepārtraucamo

darbu saraksta papildinājumu.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 3. oktobri.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Rīkojums par technîskî nepārtraucamo

darbu saraksta papildinājumu.
A/S „Kūdra" Ploču kūdras fabrikā pie

izolācijas plākšņu izgatavošanas tvaika

katla un žāvēšanas kameras apkalpes dar-

bi ierindojami techniski nepārtraucamos

darbos.

Pamats: Rūpn. darba lik. 201. p.

P. 48183.

Darba aizsardz. pārvaldes

priekšnieks J. V ī t i ņ š.

Biroja pārzinis R. P u p u r i ņ š.

Apstiprinu. 1938. g. 11. oktobrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

509. RĪKOJUMS

par pārgrozībām 423. izpildu no-

teikumos pie dzelzsceļu likuma

pantiem.

423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma

un izpildu noteikumu kopojumā, likuma

166. panta izpildu noteikumi jāpapildina ar

sekojošo līgumu par laikrakstu kiosku tu-

rēšanu stacijās:

„1929. gada augusta mēneša 3. dienā

Latvijas dzelzsceļu virsvalde un Latvijas

telegrāfa aģentūra, saīsināti „Leta", pa-

matojoties uz 7. marta 1927. g. likumu par

Latvijas telegrāfa aģentūru 5. § pamata
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 7. marta 53. num.),

vienojās par sekojošo:

1. §.

Likuma par Latvijas telegrāfa aģentūru

pastāvēšanas laikā „Leta" apņemas turēt

grāmatu galdus sekošās stacijās:

1) Rīgā I 23) Aucē

2) Siguldā 24) Priekulē

3) leriķos 25) Liepājā

4) Cēsīs 26) Lielupē

5) Valmierā 27) Bulduros

6) Valkā 28) Dzintaros

7) Salaspilī 29) Majoros
8) Ogrē 30) Dubultos

9) Skrīveros 31) Mellužos II

10) Lielvārdē 32) Asaros

11) Pļaviņās 33) Slokā

12) Gulbenē 34) Ķemeros

13) Krustpilī 35) Tukumā I

14) Daugavpilī 36) Stendē

15) Rēzeknē I 37) Ventspilī
16) Ludzā 38) Meitenē

17) Zilupē 39) Zemgalē

18) Piebalgā 40) Indrā

19) Abrenē 41) Koknesē

20) Rītupē 42) Lizumā

21) Rīgā galv. 43) Saldū

22) Jelgavā

Jūrmalas stacijās, kā: Lielupē, Bulduros,

Dzintaros, Majoros, Dubultos, Mellužos 11,

Asaros, Ķemeros un arī Salaspilī grāmatu

galdiem jābūt atvērtiem tikai pa peldu se-

zonas laiku, t. i. no 10. maija līdz 10. sep-

tembrim.

2. §.

Ar grāmatām, laikrakstiem un citiem

drukas darbiem vienīgi „Leta" var tirgo-

ties stacijas iekšējās telpās, vilcienos un

uz stacijas platformām.

3. §.

Ja „Leta" vēlētos jeb viņai vajadzētu

ierīkot grāmatu galdu tādās stacijās, kur

tādi vēl nepastāv, tad Dzelzsceļu virs-

valde ierāda attiecīgas un piemērotas tam

nolūkam telpas. Ja Dzelzsceļu virsvaldei

nebūtu iespējams telpas ierādīt, tad to

ierīkošanai vīna ierāda zemes laukumu uz

stacijas platformas.

4. §.

Grāmatu skapji un galdi „Letai" jāierīko

ar saviem līdzekļiem, un tiem jābūt glīta

izskata.

5. §.

Grāmatu galdiem jābūt atvērtiem laikā

no pīkst. 8 līdz pīkst. 22, pusstundu pirms

vilciena pienākšanas un pusstundu pēc tā

atiešanas. Nakts laikā, t. i. no pīkst. 22

līdz pīkst. 8, kioski pa vilciena laiku var

būt slēgti.

Pārējā laikā, skatoties pēc apstākļiem,

grāmatu galdi var būt atvērti, izņemot

nakts laiku, kad nav pasažieru vilcienu

kustības.

6. §.

Gadījumos, kad stacijas teritorijās pa-

rādītos citi avīžu vai grāmatu pārdevēji,
tad par to „Leta" vai viņas pilnvarotais

ziņo attiecīgās stacijas priekšniekam un

dzelzsceļu policijas priekšstāvim tirgoša-

nas novēršanai un šadu personu saukšanai

pie atbildības.

7. §.

Visi grāmatu galdos atrodošies drukas

darbi, kuri uz tiesu lēmuma pamata ares-

tēti, nododami dzelzsceļu apsardzības
ierēdnim nosūtīšanai lekšlietu ministrijas

preses un biedrību nodaļai.

„Letai" un viņas pilnvarotiem grāmatu

galdu pārziņiem katrā laikā jāuzrāda ap-

skatīšanai dzelzsceļu apsardzības ierēd-

ņiem kopīgi ar staciju priekšniekiem visi

izdevumi, kas atrodas kioskos, un ari jā-

iesniedz ziņas par dažādu aizliegto izde-

vumu pārdoto eksemplāru skaitu.

Šo noteikumu neizpildīšanas gadījumā

„Leta" nes visu atbildību saskaņā ar pa-

stāvošiem likumiem un noteikumiem.

8. §.

„Leta" apņemas jau priekšlaikus paziņot

attiecīgam stacijas priekšniekam personu,

kuru viņa pilnvarojusi grāmatu galdu pār-

zināt un viņā tirgoties, kā arī jāiesūta lai-

kus pilnvara uz grāmatu galdam adresēto

sūtījumu saņemšanu.

9. §.

Personām, kuras nodarbojas pie pārdo-

šanas, jābūt glīti apģērbtām, pieklājīgām

un uzmanīgām pret publiku, jāpārvalda

valsts valoda un jāpadodas Dzelzsceļu

virsvaldes rīkojumiem, cik tie nerunāpretim

šim līgumam un „Letas" tiesībām. Pretējā

gadījumā Dzelzsceļu virsvalde var prasīt

šo personu atlaišanu.

10. §.

Par pārdevējiem kioskos nevar būt

dzelzsceļu darbinieki, bet pēdējo tuvāki

radinieki var būt tikai ar Dzelzsceļu virs-

valdes piekrišanu.
11. §.

„Leta" pati iegādā vajadzīgās atļaujas

priekš tirgošanās dzelzsceļu stacijās ar

grāmatām, avīzēm, žurnāliem u. t. t., kā

arī uzņemas katru atbildību par savu dar-

binieku un kalpotāju rīcību, kura nesaietas

ar pastāvošiem likumiem un rīkojumiem

par drukas darbu pārdošanu un izlietošanu.

12. §.

Telpas, ja tās aizņem tikai grāmatu galdi

un netiek lietotas dzelzsceļu pārējām va-

jadzībām, jātīra nomniekam. Nomnieks

atsvabināts no telpu tīrīšanas, kuras at-

rodas dzelzsceļu buferu nomnieku pārziņā.

13. §.

Ja nomnieks neapmierinātos ar vispārējo

staciju telpu apgaismošanu un vēlētos pa-

stiprināt savu grāmatu galdu apgaismo-

šanu, tad vajadzīgās apgaismošanas ietai-

ses pēc virsvaldes atļaujas saņemšanas

„Let'a" ierīko uz sava rēķina un ar sa-

viem līdzekļiem, uzņemoties uz sevi ari

visus izdevumus par apgaismošanu (ele"ktr.

strāvu, spuldzēm u. t. t.). Darbi izpildāmi

attiecīgu dzelzsceļu darbinieku uzraudzībā

un pēc viņu aizrādījumiem.

14. §.

„Letai" nav atļauts izlikt pie grāmatu

galdiem reklāmas un plakātus. Izlikt var

vienīgi izkārtnes ar uzņēmuma uzrakstu

un izkārtnes ar aizrādījumu, kādi laikrak-

sti, grāmatas un žurnāli dabūjami grā-

matu galdā.

15. §.

Telpu vai dzelzsceļa inventāra bojāju-

mus, kuri būtu radušies aiz „Letas" vai

viņas kalpotāju rīcības un vainas, izlabo

Dzelzsceļu virsvalde uz „Letas" rēķina.

16. §.

Noteikto no Ministru kabineta nomas

naudu „Leta" nomaksā par 3 mēnešiem

uz priekšu sekošos termiņos:

a) 1. jūlijā,

b) 1. oktobrī,

c) 1. janvārī,

d) 1. aprīlī.

17. s.

Pa līguma izpildīšanas laiku visa sarak-

stīšanās „Letai" izsūtāma uz sekošu adresi:

Kr. Barona ielā 4.

18. §.

Šis līgums slēgts uz 3 gadiem, skaitot

no 1929. g. 1. jūlija, bet, ja viena vai otra

līguma slēdzēja puse to rakstiski neuzsāka

trīs mēnešus pirms šī līguma izbeigšanās,
tad pēdējais skaitās pagarināts atkal uz

turpmākiem 3 gadiem.

19. s.

Šī līguma oriģināls glabājas Dzelzsceļu

virsvaldē, bet „Leta" saņem apliecinātu

norakstu".

Laikrakstu kioski atrodas sekojošās

stacijās:

1. Aglonā 59. Meiranos

2. Alūksnē 60. Ogrē
3. Aucē 61. Piebalgā
4. Aizputē 62. Pļaviņās
5. Bēnē 63. Priekulē

6. Bērziipē 64. Platonē

7. Bērzpilī 65. Puikulē

8. Bikstos 66. Reņģē
9. Blīdenē 67. Rēzeknē I

10. Briežos 68. Rēzeknē II

11. Bulduros 69. Rīgā galv.
12. Cēsīs 70. Rīgā I

13. Carnikavā 71. Ritupē
14. Cesvainē 72. Rudbāržos

15. Daudzevā 73. Rugājos
16. Daugavpili 74. Ropažos

17. Dobelē 75. Rūjienā
18. Drustos 76. Salaspilī
19. Dzērbenē 77. Saldū

20. Eglainē 78. Saulkrastos

21. Erglos 79. Saulkalnē

22. Glūdā 80. Siguldā
23. Gulbenē 81. Sitā

24. Grīvā 82. Skrīveros

25. leriķos 83. Skrundā

26. Ikšķilē 84. Slokā

27. Ilmājā ' 85. Slampē
28. Inčukalnā 86. Stendē

29. Indrā 87. Strenčos

30. Imantā 88. Suntažos

31. Jaunkalsnavā 89. Talsos

32. Abrenē 90. Taurkalnā

33. Jelgavā 91. Torņakalnā
34. Jumpravā 92. Tukumā I

35. Jostā 93. Tukumā II

36. Kalvenē 94. Ugālē
37. Kārsavā 95. Vaiņodē
38. Kaibalā 96. Valkā

39. Ķegumā 97. Valmierā

40. Koknesē 98. Ventspilī
41. Krācē 99. Viesītē

42. Krāslavā 100. Zasulaukā

43. Krimūnās 101. Zemgalē
44. Krustpilī 102. Zilupē
45. Kuldīgā 103. Asaros I

46. Liepājā 104. Avotos

47. Līgatnē 105. Baltezerā

48. Lielvārdē 106. Dubultos

49. Lizumā 107. Dzintaros

50. Līvānos 108. Jaundubultos
51. Limbažos 109. Lielupē
52. Lubānā 110. Ķemeros
53. Ludzā 111. Majoros
54. Madonā 112. Mellužos I

55. Maltā 113. Mellužos II

56. Malnavā 114. Priedainē

57. Mārcienā 115. Vecākos

58. Meitene

Dzelzsceļu galv. direktora v. i.

E. Dravnieks.

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi).

87) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 25. jūlija sēdē (11. prot. 18. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Krustpils pag. Plošleju sādžas zemniekiem piešķirtas
un no valsts zemes fonda piegrieztas zemes ārējo robežu noteikšanu un sadalīšanas

projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus un

iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. pantu,

nolēma:1) noteiktās ārējās robežas un sadalīšanas projektu apstiprināt;

2) par viensētu īpašniekiem noteikt:

Atlīdzība valstij par zemes ierīcības darbiem un zemes ierīcības aktu izgatavošanu
jāaprēķina saskaņā ar atlīdzības noteikumupar zemes ierīcības darbu izpildīšanu 7. pantu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata s'ājies spēkā 1938. g. 25. augustā.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

87) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 25. jūlija sēdē (11. prot. 18. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Krustpils pag. Plošleju sādžas...

Valdības Vēstnesis 233. num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobrī2

Num.

pēc
kārtas

Viensētu

nosaukumi

Zemes gabalu numuri

pēc plāna
īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

!.

2.

,,Lībieši"
„Latga|i"

t la, lb

2.

Juris Krūmiņš

Jēkabs Avotiņš

1877. g. 7. III

1888. g. 23. IV

Krustpils pag.

Krustpils pag.



Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju

izlietošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes

īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā Rīgā,

Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 24. oktobrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
š. g. 1. novembrī, pīkst. 9,30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina...

Latvijas

goda vicekonsulata Londonderijā

adrese ir šāda:

Latvian Vice Consulate,

2 Guildhall Street, Londonderry, Ireland.

Telegr.: O'Neill McHenry Londonderry.

Tālr.: Londonderry 2288.

Pieņemšanas stundas: no 10—13 un no

15—17.30; sestdienās no 10—12.

Vicekonsula F. C. Towers'a privātā ad-

rese ir:

17 Northland Road, Londonderry, Ireland.

Tālr.: 2441.

Ārlietu ministrijas administr. un

prot. nod. vadītājs V. Olavs.

Valsts gaisa satiksmes

rudens lidojumu saraksts

no 1938. g. 16. oktobra līdz 1938. g.

20. oktobrim.

I 1 i n i ja.

Rīga-Liepāja.

Darbdienās.

7.30 aizlido Rīga 16.50 atlido

8.30 atlido Liepāja 15.50 aizlido

8.50 aizlido Liepāja 15.30 atlido

9.50 atlido Rīga 14.30 aizlido

Svētdienās un svētku dienās.

8.30 aizlido Rīga 16.50 atlido

9.30 atlido Liepāja 15.50 aizlido

9.50 aizlido Liepāja 15.30 atlido

ÄÛ.SO atlido Rīga
"

14.20 aizlido

Pas'a un telegrāfa departaments.

Pasts un telefons.

Atvērta Silc i e m a telefona sarunu

vieta Rīgas apriņķa Silciema dzelzsceļa

stacijā.

Pārveidota Kaktiņu pasta palīgnodaļa

un telefona sarunu vieta Valkas apr. Si-

noles pagastā par pasta un telefona

palīgnodaļu.

Apvienotas S ī k r a g a pasta palīgnodaļa

Ventspils apr. Sīkraga dzelzsceļa stacijā

ar Sīkraga telefona palīgnodaļu Vents-

pils apr. Dundagas pagastā, pārvietojot

pastu pie telefona.

Slēgta R at n i c ēnu pasta palīgnodaļa

Rīgas apr. Kokneses pagastā.

Direktors H. Resnais.

Pārvaldes priekšu. O. M a t i s o n s.

Meklētizbeidzamo personu

2421. saraksts.

47564. Aleksandrs Anisimovs. 53083/38.
47565. Ivans Bogdanovs. 21076/26.
47566. Ludmila Freimanis. 52787/38.
47567. Freds Gebauers. 51938/37.
47568. Ābrams Gitlins. 53357/38.

47569. Sofija Linkevičs. 8836/24.
47570. Avrans Radionovs. 49718/36.
47571. Anna Radziņš. „V. V." 212/22.
47572. Voldemārs -' Fridrichs

-
Heinrichs Veiss.

35701/38.
47573. Voldemārs - Fridrichs

-
Heinrichs Veiss.

53606/38.

Rīgā, 1938. g. 11. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. septembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 68. num.,

ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Jura-Adolfa
Slavinska, dzlm. 1901. g. 10. oktobrī, meklēšanu,

tādēļ ka apsūdzības lieta pret viņu izbeigta no-

ilguma dēļ.

Jelgavā, 1938. g. 10. oktobrī. R. s. 1. 144/30.

Vicepriekšsēdētājs J. Strazds.

Sekretārs A. Š tu b i s,

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Viesītes saistošie noteikumi

ugunsgrēku apkarošanai.

Apstiprinu. 1938. g. 20. septembrī.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

Viesītes saistošie noteikumi

ugunsgrēku apkarošanai.

1. Ugunsdzēšana un palīdzības snieg-

šana ugunsgrēku gadījumos apdraudētiem

ir ugunsdzēsēju tiešais uzdevums, bet

katra iedzīvotāja pienākums ir sniegt pa-

līdzību ugunsdzēsējiem viņu pienākuma

pildīšanā.

2. Katram, kas.pamana ugunsgrēka iz-

celšanos, par to nekavējoties jāziņo uguns

apdraudētās mājas iedzīvotājiem, uguns-

grēka pieteikšanas vietai vai policijai.

Telefona īpašnieki nedrīkst liegt telefona

izmantošanu ugunsgrēka paziņošanai.

Līdz ugunsdzēsēju ierašanās iedzīvotā-

jiem jācenšas ar saviem spēkiem uguni

apslāpēt un glābt mantas, bet, ja tas ne-

būtu iespējams, tad jācenšas uguni ierobe-

žot, lai tā nepārietu uz blakus ēkām.

3. Tirdzniecības un rūpniecības uzņē-

mumos, veikalos un citās iestādēs nodar-

binātie ugunsdzēsēju biedrības biedri lielu

ugunsgrēku gadījumos nekavējoties jāat-

brīvo no viņu pienākumiem ugunsdzēšanas

darbam.

4. Visi 16 līdz 65 gadus vecie vīrieši,
kā kājnieki, tā arī braucēji, kas ieradušies

ugunsgrēka vietā, padoti ugunsdzēšanas

darbus vadošam virsniekam, un viņiem

jāpilda un jāievēro ugunsdzēšanas darbu

vadošā virsnieka dotie rīkojumi. Darbos

norīkotas personas var atstāt ugunsgrēka

vietu tikai ar minētā virsnieka atjauju.

Sūdzības par šīs amata personas neliku-

mīgu rīcību var iesniegt tikai pēc uzlikto

pienākumu izpildīšanas un ugunsgrēka lik-

vidēšanas.

5. No ugunsdzēšanas darbiem un mantu

glābšanas nav tiesības atteikties nevienam

darba spējīgam 16 līdz 65 gadus vecam

vīrietim.

6. Neviens zirgu vai citu satiksmes lī-

dzekļu īpašnieks uz pirmo ugunsdzēsēju,

pilsētas valdes vai policijas pieprasijumu

nedrīkst atteikties dot zirgu un pajūgu vai

citu satiksmes līdzekli ūdens piegādei,

ugunsdzēšamo rīku un vajadzības gadīju-

mā ugunsdzēsēju aizvešanai ugunsgrēka

vietā. Zirgu īpašniekiem, kuriem ir guļ-

mucas ūdens vešanai, jāierodas ugunsgrē-

ka vietā ar ūdeni piepildītām mucām. At-

līdzība zirgu un citu satiksmes līdzekļu

īpašniekiem jāmaksā saskaņā ar lekšlietu

ministrijas apstiprinātu taksi.

Piezīme. Ugunsgrēku gadījumos var

izlietot arī pilsētā iebraukušo lauci-

nieku zirgus.

7. Pirmie trīs zirgu īpašnieki, kas pēc

ugunsgrēka trauksmes ar saviem pajūgiem

ieradušies pie ugunsdzēsēju depo, un arī

pirmie divi gulmucu īpašnieki, kuri iera-

dušies ar ūdeni tieši ugunsgrēka vieta,

saņem no pilsētas valdes noteiktu sevišķu

atlīdzību.

8. Namu īpašniekam jātura vienmēr

pilnīgā kārtībā akas un pumpji. Uguns-

dzēšanai vajadzīgo ūdeni var ņemt bez

atlīdzības no visām pilsētā esošam akam,

pumpjiem un citiem ūdens krājumiem.

9. Katram namsaimniekam vai viņa

vietniekam jātura pastāvīgi sava nama

pagalmā ugunsdzēšanai un lietošanai de-

rīgi: koka kāpnes savas mājas augstuma,

2 spaiņi, 4 līdz 6 metri garš ķeksis ar koka

kātu, bet tiem namsaimniekiem,
_

kuru

īpašumā nav akas vai citu ūdens krājumu,

jātura arī 200 litru tilpumā ūdens muca,

kurai pavasarī, vasarā un rudenī jabut

vienmēr pilnai ar ūdeni.

10. Nevienam pilsētas iedzīvotājam nav

tiesības liegt viņam piederošo ugunsdzēša-

mo rīku lietošanu, kad vajadzība to prasa.

11. Šinīs noteikumos minētie uguns-

grēku apkarošanai paredzētie rīki un ierī-

ces jāiegādā 3 mēnešu laikā pēc šo notei-

kumu spēkā stāšanās.

12. Publiskos sarīkojumos, kas notiek

slēgtās telpās, obligatoriski_ jādežurē

2 ugunsdzēsējiem, kurus tur suta vietēja

brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība, saņem-

dama par to no izrīkojuma sarīkotajiem

pilsētas valdes noteikto atlīdzību.

13. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-

dīšanu uzlikta pilsētas valdei, vietējai poli-

cijai un lekšlietu ministrijas Būvniecības

departamenta apstiprinātam ugunsdzēša-

nas darbus vadošam virsniekam.

14. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedējām no to izsludināšanas ..Valdības

Vēstnesī".

16. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

atcelti obligatoriskie noteikumi Viesītes

iedzīvotājiem ugunsgrēku gadījumos, kas

izslud. „Vald. Vēstn." 1922. g. 132. num., un

to pārgrozījumi un papildinājumi, kas

izslud. ~Vald. Vēstn." 1928. g. 77. num.

Pilsētas galva A. K r i š kā n s.

Sekretārs K. Bagātais.

RĪGA.

Latvijas Preses biedrības koncerts.

Latvijas Preses biedrības gadskārtējais

koncerts vakar, 12. oktobrī, notika Latvijas

universitātes jaunajā aulā. Šie koncerti

jau kļuvuši par izcilu sezonas notikumu kā

vērtīgās programas, tā arī labāko latviešu

izpildošo mākslinieku piedalīšanās dēļ un

ir jo kupli apmeklēti. Tā tas bija arī va-

kar. Daudzos koncerta apmeklētājus sa-

gaidīja Latvijas Preses biedrības priekš-

nieks Ļ Druva ar valdes locekļiem.

Valsts Prezidenta Dr Kārla Ulmaņa

uzdevumā koncertā ieradās pils koman-

dants pulkv. R. Bebris un nodeva Prezi-

denta ziedojumu Preses biedrības kulturā-

lo mērķu sekmēšanai, kādam nolūkam

domāts šī koncerta atlikums. leradušies

arī iekšlietu ministris V. Gulb i s, ār-

lietu ministris V. Munte r s, izglī-

tības ministris prof. Dr J. Aušk ā p s,

tieslietu ministris H. Aps ī t s un tautas

labklājības ministris J. V o 1 o n t s.

Koncertu ievadīja Reitera koris, paci-

lāti un koši nodziedādams J. Vītola,

V. Jureviča un P. Barisona dziesmas.

Tālāk sekoja Herta Lūsis, vijolnieks

V. Ruševics un Ādolfs Kaktiņš, visi trīs

izpelnīdamies vienprātīgu atzinību, kas iz-

paudās nerimstošos aplausos. Koncerta

otrā daļā klausītāji varēja pārliecināties

par universitātes ērģeļu bagātām skaņu

niansēm un jo silti uzņēma Arv. Prēdeļa

izjusti smalkos A. Gilmaņa un Fr. Lista

darbu izpildījumus. Art. Priednieks ar

solo dziesmām, Lūcija Garūta ar savām

klavieru kompozīcijām un Alida Vāne ar

dramatiski spēcīgiem un kupliem dziedā-

jumiem tāpat saņēma vienprātīgus piekri-

šanas apliecinājumus. Koncertu noslēdza

Reitera koris ar J. Graubiņa sabalsotām

tautas dziesmām, dalīdamies panākumos ar

kori. Vispār Latvijas Preses biedrības

koncerts bija viens no tiem neaizmirsta-

miem notikumiem, kad mākslinieki aiz-

rautīgā jūsmā paceļ sev līdz klausītājus

un visi kļūst vienota saime nemirstīgi

daiļās mākslas vārdā. Koncerta panāku-

mus cēla arī labi sastādītā programa.

Blakus jaunākiem latviešu komponistu

darbiem tur bija Em. Dārziņa, Alfr. Kal-

niņa un Jāņa Mediņa dziesmas, kas visiem

kļuvušas tuvas. K. El.

Tautsaimniecība.

Priekšlasījumi zvērinātu revidentu

amata kandidātiem.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kamera sarīko no 17.-29. oktobrim kame-

ras telpās, Kongresa namā, priekšlasījumu

virkni zvērinātu revidentu amata kandidā-

tiem. Priekšlasījumi notiks darbdienās no

pīkst. 18 līdz 21. Par lektoriem uzaicināti

Latvijas universitātes mācības spēki, iestā-

žu vadītāji un citi lietpratēji. No priekšla-

sījumu tematiem pieminami:

Zvērināto revidentu darbības sabiedris-

ki tautsaimnieciskā nozīme lasīs Latvi-

jas tirdzniecības un rūpniecības kameras

ģenerālsekretārs Alberts Zalts; Likums par

akciju un paju sabiedrībām senators

prof. A. Lēbers; grāmatvedības nozīme

nodokļu uzlikšanā Nodokļu depart. dir.

J. Šmits.

Bez tam par dažādiem grāmatvedības

uzņēmumu organizācijas un vadības un re-

viziju jautājumiem referātus lasīs: doc.K,

Bērziņš, lekt. P. Lazdiņš un asistents K.

Hochfelds; Latvijas kredītbankas vicedi-

rekt. *A. Everss, galv. grāmatvedis Rob.

Druva; Fin. min. revidents A. Martinsons

un Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras

referents J. Stagers.

No 27. līdz 29. oktobrim dažas lekcijas

apņēmušies nolasīt prof. Dr K. Šmalcs

(Schmaltz) no Vācijas un revidents J. A,

Disons (Dyson), F. C. A. no Anglijas.

Priekšlasījumos ieeja atļauta zvērinātu

revidentu amata kandidātiemun personām

ar sevišķām ieejas kartēm, kas dabūjamas

bez atlīdzības Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameras sekretariātā un Rīgas

rūpnieku un Rīgas tirgotāju biedrību birojos.

Māksla.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 13. oktobrī ~Aida", diriģenta
L. Blecha vadībā. Galvenās lomās M. Brech-

mans-Štengels, H. Lūsis, A. Jēkabsons, A. Kaktiņš,
E. Miķelsons. Parastās puscenas.

Piektdien, 14. oktobrī, operete ~Bajad-
ēra". Piedalās L. Blūmentāls, P. Brīvkalns,
T. Brilts, V. Leonaitis, A. Verners u. c. Diriģents
J. Kalniņš.

D'Albēra operas „leleja" muzikālais jauniestu»

dējums diriģenta L. Blecha vadībā sestdien,
15. oktobrī. Piedalās Milda Brechmans-Štengels,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, E. Miķelsons u. c.

Svētdien, 16. oktobrī, pīkst. 13.30 „R i -

goletto"; pīkst. 19-30 Bohēma" T. Rei-
tera vadībā.

Dejotāja Mīla Cīrule atkārtos savu deju vakars

programu svētdien, 16. oktobrī, pīkst. 17,

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 13. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze".

Piektdien, 14. oktobrī, pīkst. 19.30 pirmizrādē

Bjernštjerna-Bjernsona luga ~Bankrots" Jura

Jurovska režijā, ar Arda Vinklera dekorācijām.

Derīga abonementa 3. biļete.
Sestdien, 15. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli „Drošā kundze".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 13. okt., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē ~Nogrimušais zvans".

Piektdien, 14. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Sestdien, 15. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Svētdien, 16. okt., pīkst. 14, lētā izrādē

„Putna piens"; pīkst. 19.30 „Ugunī";
parastās puscenas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 13. oktobrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars
. . , . . 5,26—5,36

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,81—14,41
100 Beļģijas beigu 89,05—90,55
100 Šveices franku 119,75—121,25
100 Itālijas liru 27,70—28,20
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,03—18,53
100 Holandes guldeņu 286,95—289,95
100 Vācijas marku 203,92—205,92

100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 98,75—100,35
100 Lietavas litu 88,85—90,05
100 Dancigas guldeņu 98,75—100,35

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner».

233. num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

īpašuma atrašanās vieta: īpašuma izmantošanas
Zemes

kopplatība

Novērtējuma
suma

apriņķis, pagasts, pilsēta veids un apzīmējums
ha Ls

Daugavpils apr. Aiviekstes pag. bij. Krievi- piegriez, zemes gab. 877F 2,131 270,—

jas agrarbankas Krustpils saimniecības

Daugavpils apr. Višķu pag. Višķu ciema apb. zemes gab. 242F 0,216 1580,—

Daugavpils apr. Višķu pag. Višķu ciema apb. zemes gab. 448F 0,111 544
—

Daugavpils apr. Kapiņu pag. Somersētas ciema apb. zemes gab. 81F 0,282 90,—

Daugavpils apr. (Zostiņu pilsētas zemes gab. 252F (797F) 0,054 46-

(pilsētas pašvald. vajadz.)
Daugavpils apr. (Zostiņu pilsētas piegriez, zemes gab. 711F 0,011 10-

Daugavpils apr. Krāslavas pilsētas apb. zemes gab. 323F 1,180 270
—

Daugavpils apr. Krāslavas pilsētas apb. zemes gab. 761F 0,340 100
—

Daugavpils apr. Krāslavas pilsētas apb. zemes gab. 1255F 0,623 100,—

Rēzeknes apr. Viļānu pilsētas apb. zemes gab. 310F 0,517 110
—

Rēzeknes apr. Viļānu pilsētas piegriez, zemes gab. 199F 0,146 45,—
Rēzeknes apr.Maltas pag. Prezmas saimniecības piegriez, zemes gab. 66F 1,55 2-

i/
7

id. daļa



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. Z. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 27. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. Ķk.

1565.—1568. p. un 377., 524. p.,

nolēma uzaicināt nozudušo Ma-

riju Apalups, prec. .Jankovičs,

dzim. 1866. g. 28. oktobrī (v. st.)

Jaunpiebalgas pag., 1 gada lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Vald. Vēstnesī", ieras-

ties tiesā vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kuram ir

drošas ziņas par viņas dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, aizrādot, ka ja še no-

rādītā termiņa nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka MarijaApalups,

prec. Jankovičs, dzim. 1866. g.

28. X (v. st.) Jaunpiebalgas

pag., ir dzīva, tiesa, uz ieintere-

sētu personu lūgumu un Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata atzīs

viņu par mirušu.

1938. g. 4. oktobrī.

442#/11. 19539e

Vicepriekšsēdētajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. Kk. 1575.

pantu, paziņo, _ka 1938. gada

25. oktobri minētas nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Pē-

tera Skrastina testamentu. Pē-

teris Skrastiņš dzimis 1847. g.

23. septembrī (v. st) un miris

1935. g. 3. jūnija Valmiera.

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 1. no-

vembrī minētas nodaļas atklāta

tiesas sēdē attaisīs Krišjaņa

Kārklina testamentu. Krišjānis

Kārkliņš dzimis 1864. g. 29. feb-

ruārī un miris 1938. g. 13. ju-

•l'jjā Valmierā. 20200e

Rīgā. 1938. g. 10. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

1. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Ar-

nolda Meistera testamentu. Ar-

nolds Meisters dzimis 1882. g.

un miris 1936. g. 24. decembrī

Jaunlaicenes pa'g. 20201 e

Rīgā, 1938. g. 10. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties- uz Civilproc. tik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1938. &

30. augustā nolēma izsludināt

r>ar mirušu Pēteri - Reinholdu

Eliasu, dzim. 1885. g. 7. decem-

brī (v. st.), Ādažu pagasta.

1938. g. 11. oktobri.

711. i 20422e

Vdcepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. La s man is.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.

nodalās pārzinis paziņo, ka

Dzērbenes pagasta lauksaimnie-

cības mašinu koplietošanas

biedrība „Gauja", kas reģis-

trēta ar apgabaltiesas 1928. g.

19. septembra lēmumu, ir ga-

līgi likvidēta saskaņa ar šīs

biedrības 1938. g. 4. septembra
biedru1 pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1938. g. 10. oktobrī.

; Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichso ns.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas ši gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Kārzdabas savstar-

pējās ugunsapdrošināšan. bied-

rība ar jaunu nosaukumu Kār-

zdabas savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība, un arī reģis-

trēti biedrības biedru pfflnā sa-

pulcē 1938. g. 24. martā pie-

ņemtie statūti. 20186e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

i'B. septembra lēmumu pār-

reģistrēta. Jaunraunas savstar-

pējās u'guinsapdrošinālšaTi. bied-

rība ar jaunu nosaukumu .Jaun-

raunas savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība, un arī reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulcē

1938. g. 25. martā pieņemtie'

statoti. 20187e

Nod. pārzinis J. Raibarts.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

38. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Veļķu savstarpējās

ugunsapdrošmašanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Veļķu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība, un arī reģistrēti biedrības

biedru p'i'taā sapulcē 1938. gadā

10. martā pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. Raibarts.

Šekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. noJ.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Kauguru savstarpē-

jās u'gunsapdrošināšanas bied-

rība ar jaunu jiosaukumu Kau-

guru savstarpējas apdrošināša-

nas biedrība, un arī reģistrēti

biedrības biedru pilna sapulce

1938. g. 5. martā pieņemtie sta-

tūti. 20189e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu pār-
reģistrēta Burtnieku savstarpē-

jās U'gunsapdrošināšanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu Burt-

nieku savstarpējas apdrošinā-

šanas biedrība, un arī reģis-

trēti biedrības biedru- pilna sa-

pulcē 1938. g. 19. marta pie-

ņemtie statūti. 20190e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka- ar viņas šī gada
28'. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Mālpils savstarpējas

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu1 Mālpils

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība, un arī reģistrēti bied-

rības biedru pilnā sapulcē 1938.

gada 20. martā pieņemtie sta-

tūti. 20191e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Madlienas pagasta

savstarpējās ugunsapdroši'nā-
šanas biedrība ar jaunu nosau-

kumu Madlienas savstarpējas

apdrošināšanas biedrība, un arī

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g, 31. martā pie-

ņemtie statūti. 20192e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu par-

reģistrēta Sējas savstarpējās

ugunsapdrošināšanas biedrība

ar jaunu nosaukumu Sējas sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība, un arī reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada

27. martā pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Umurgas savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas bied-

rība ar jaunu nosaukumu

Umurgas savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība, un arī reģis-

trēti biedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g. 31. martā p.isa-

ņemtie statūti. 20194e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabali, reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu reģis-

trēti Gatartas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 28. aprilī

pieņemtie statūti. 20195e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu reģis-
trēti Bilskas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 29. maijā

pieņemtie statūti. 20196e

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas ši gada

28. septembra lēmumu reģis-

trēti Rīgas amatnieku krājaizde-

vu sabiedrības biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g. 22. april'ī pieņem-

tie statūti. 20197e

Nod. pārzinis J. Ŗ a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas ši gada

28. septembra lēmumu pār-

reģistrēta Boiderājas - Daugav-
grīvas zvejnieku sabiedrība

„Au'seklis" ar jaunu nosaukumu

Daugavgrīvas zvejnieku sabied-

rība, un arī reģistrēti sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938. g.

9. jūlijā pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fridrichson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu ..Brāļi Gliki" (Rīgā,
Marijas ielā 3, 4-a dz.), ierak-

stītās atklātās sabiedrības re-

ģistra 1478. folijā, uz ti'rdzn. reģ.

tiesneša 1938. g. 8. oktobra lē-

muma pamata:
1) ierakstīts, ka šīs sab. at-

klātais biedris Zāmuelis Gliks

1938. g. 1. septembrī miris;

2) atzīmēts, ka ar Rīgas pils.

bāriņtiesas 1938. g. 16. septem-

bra lēmumu par mir. Zamuela

Glika mantojuma masas aiz-

gādni iecelts 1899. g. 4. oktobrī

Smiltenē dzim. Abrāms Giiks,

dzīvo Rīgā, Skolas ielā 30,

15. dz. 20207g

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i o š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „A. Apsitis un F. Žu-

kovskis" (Rīgā, Tirgoņu ielā 18)
ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 3035. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1938. g. 8. oktobra

lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedrīs Aleksandrs

Apsitis no 1938. g. 3. oktobra

dzīvo Rīgā, Dārza iela 6, 4. dz.

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un duli s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reè. nodaļa, saskaņā ar t'rdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „V. Fleiss, Z. Teljatins

un biedrs" (Rīgā, Vaļņu ielā

23/25, 1. dz.) ierakstītās atklā-

tās sabiedrības reģ. 3527. folija,

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1938.

gada 7. oktobra lēmuma pa-

mata:

1) ierakstīts, ka saskaņā ar

sab. līguma 1938. g. 15. sep-

tembra uzrakstu, no šīs sab.

1938. g. 1. oktobrī izstājies at-

klātais biedris Zālamans Telja-

tins;

2) ierakstīta šāda grozīta fir-

ma „V. Fleiss un biedrs"..

Rīgā, 1938. g. 7. oktobrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.N.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Strādina,

dzimis 1868. gada 15. jūlijā,
mir. 1933. g. 14. februārī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 4. oktobrī.
2316. i. 19701g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. r>..

paziņo, ka ar Pētera Domnieka,

dzimis 1897. gada 15. martā,
mir. 1937. g. 9. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938/ g. 4. oktobrī.

2319. 1. 19702g

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz CiviJproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

25. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Henina
testamentu. Heninš dzimis 1884.

gada 18. martā uin mirts 1933. g.

7. jūnijā.

Jelgavā, 1938. g. 10. oktobrī.

2449. I. 20209s

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i, N. L i e p ka 1 n s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

25. oktobrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nokasīs Annas - Her-

mīnes Mālioš, dzim. Lošķens,

testamentu. Nelaiķe dzimusi

1909. g. 13. novembrī un mirusi

1937. g. 1. septembrī.
Jelgavā, 193®. g. 10. oktobrī.

2257. 1. 20210e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. N. L i e p ka 1 n s

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 8. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

19. maijā mir. Indriķa Ošmaņa,

dzim. 1854. g. 11. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomīisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vatd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uti

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 793m/38. 19703e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1934.

gada 27. aprīlī mir. Anša Kalni-

ņa, dzini. 1869. g. 4. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomčsarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamenta,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumī'gā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 812m/38. 19704e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26

tembra lēmumu, uzaicina 1934.

gada 17. augustā Saldū mi-

rušā Jāņa Laušteina

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomdsarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto Mantojumu, vai kas ve-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kāītībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem, uin testamentu

pasludinās par likumīgā speķa

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 862m/38._ 19705e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1932.

gada 18. augustā Nīkrāces pa-

gastā mirušā Jura Stapara

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 863'/m>3B._ 19706e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar
š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

28. nlaijā Liepājā mir An-

nas Grīninš, dzim. Herbsts,

mantiniekus, kreditorus, lega-

taruş, fideikomisarus un visas

citas personas, kam birtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 992m/38. 19707e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1937.

gada 8. martā Liepājā

mirušā Jēkaba Pirtes

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 902m/38. 19708e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar_ š. g. 19. sep-

tembra lēmumu, uzaicina

1936. g. Bi. septembrī Pāvil-

ostā mirušā Ernesta Reimaņa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 me-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vatd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 936m/38. 19709e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 11. jū-

nijā Liepājā mirušas Trīnes

Rupeiks, dzim. Bendorfs,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 940m/38. 19710e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

15. martā Pampāļu pagasta

mirušā Matīsa Oglaiša

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 938M/38. 1971 le

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas' apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 7. feb-

bruarī mirušā Kārļa Egliņa,

dzim. 1873. gada 6. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 872m/3®. 19712e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. ig, 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1036. g. 3. aug.

Krievijā mir. Jēkaba Kalnišķa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 908111/38.
_

19713e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g: 8. septembra

lēmumu, uzaicina ar apgabal-

tiesas 1938. g. 24. janvāra lē-

mumu par mirušu atzītā Friča-

Bernharda Ziemeļa, dzim.

1802. gada 9. aprīlī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 856m/38._ 19714e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada

13. sept. mir. Anša Smiltnieka,

dzimis 1875. gada 25. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 877m-38. 19715g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1934. gada
11. jūlijā mir. Anša Gutmaņa,

dzim. 1863. gada 26. maija,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāt»

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Val<L Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 879m/38. 19716g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1932. gada

2. apT. mir. Annas Ezermalis,

dzimi. 1901. gada 12. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus _un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 883m-38. 19717g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmturtim, uzaicina 1928. gada

27. okt. mir. Friča Lukševica,

dzim. 1872. gada 7. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma-

ievietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 871m-38. 19718g:

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra'

lēmumu, uzaicina 1936. gada
17. dec. mirušā Mārtiņa Tīda,

dzim. 1859. gada 26. februārī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas-

tiesības vai prasības uz atstāto-

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un.

prasības atzīs par zaudētām uz-

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī.

L. 896m-38. 19719«.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gadā
22. maijā m'ir. Mārtiņa Spuriņa,

dzim. 1869. gada 3. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 4. oktobrī,

L. 8«0m-38. 19720g.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod. uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 6. ok-

tobra lēmumu reģistrēts Ni-

grandas krājaizdevu sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938,

gada 19. jūnijā pieņemtais sta-

tūtu 121. § grozījums un ierak-
stīts kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1923. g. reģistra
I. daļā, 118. lapā, atvietojot
līdzšinējo 121. §.

Liepājā, 1938, g. 8. oktobrī.

34. t. 20107g

Nod. pārzinis A. K i ršfe 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod. uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 6. ok-

tobra lēmumu reģistrēta kop-

darbības sabiedrība ar nosau-

kumu Aizvīķu savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība un ierak-

stīta kopdarbības sabiedrību un

to* savienību reģistra f. daļā,

148. lapā.

Valdes mājas atrodas Aizvi-

ķu pagastā.

Liepājā, 1938. g. 8. oktobrī.

122. 1. 20103g

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Valdības Vēstnesis 233. num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobrī

4



Liepaias apgabalt. registrac.
nod. uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 6. ok-

tobra lēmumu reģistrēta kop-

darbības sabiedrība ar nosau-

kumu Bunkas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība un ie-

rakstīta kopdarbības sabiedrī-

bu un to savienību reģistra

1. daļā, 149. lapā.

Valdes mājas atrodas Bunkas

pag.

Liepājā, 1938. g. 8. oktobrī.

123. 1. 20104g

Nod. pārzinis A. Ki r šf e 1 ds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod. uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g 6. ok-

tobra lēmumu reģistrēts Ren-

das krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
17. jūlijā pieņemtais statūtu

121. § grozijums un ierakstīts

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1924. g. reģistra

1. daļā, 158./159. lapā, atvieto-

jot līdzšinējo 121. §.

Liepājā, 1938. g. 8. oktobrī.

124. I>. 20108g

Nod. pārzinis A. K i r š fe 1 ds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reèistrac.

nod. uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 6. ok-

tobra lēmumu reģistrēti Zvār-

des savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 3. aprīlī pie-

ņemtie jaunie statūti un nosau-

kums Zvārdes savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība un ierak-

stīti kopdarbības sabiedrību un

to savienību 1922. g. reģistra

1. daļā, 9. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Zvār-
des pagastā.

Liepājā, 1938. g. 8. oktobrī.
125. 1. 20106g

Nod. pārzinis A. K i r š fe 1 d s.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. registrac.

nod. uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata, paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1938. g. 6, ok-

tobra lēmumu reģistrēti Cīra-

vas savstarpējās ugunsapdroši-
nāšanas biedrības biedra pilnā

sapulcē 1938. g. 13. martā pie-

ņemtie jaunie statūti un nosau-

kums Cīravas savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība un ierak-

stīti kopdarbības sabiedrību un

to savienību 1930. g. reģistra

1. daļā, 54. lapā, atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Cīra-
vas pagastā.

Llapājā, 1938. g. 8. oktobrī.
126. I. 20105g

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 ds.

Sekretāra v. V. H e 1 m u i s.

Liepājas apgabali, tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz ti'rdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas' tirdz-

niec. „A" reģistrā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 10. ok-

tobra lēmumu (žurn. 1160. mim.,

reģistra 689. num.) ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„Atkl. sab. M. Hilmaņa manti-

nieki un A. Ch. Hilmanis", ku-

ras personīgi atbildīgie biedri

ir: 1) 1889. g. 8. septembrī Lie-

pājā dzimusē Dani Hilmanis,
dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 10,
2) 1915. g. 28. aprīlī Maskavā

dzim. Levs Hilmanis, dzīvo

Brisejē, rue Capiau 74, 3) 1920.

gada 11. janvārī Liepājā dzim.

Rebeka-Rita Hilmanis, dzīvo

Liepājā, Dzintaru ielā 10, un

4) 1877. g. 28. oktobrī Polockā

dzim. Arons-Chaims Hilmanis,

dzīvo Liepājā, Kūrmājas pros-

pektā 17.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt

sabiedrību Dani Hilmanis un

Arons-Chaims Hilmanis.

Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmums kokzāģētava at-

rodas Liepājā, Adu ielā 31.

Atklātā sabiedrība nodibinā-

ta un tās darbība atklāta 1938.

gada 6. oktobrī.

Sabiedrība nodibināta uz ne-

noteiktu laiku. 20218«

Liepājā, 1938. g. 10. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī tiņ š.

Sekretāra v. V. Helmuta

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilūroc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1338. g. 14. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1868. gada 13. martā

dzim, un 1937. g. 31. jūlijā Ka-

piņu pag. mir. Konstantīna Pop-

ļavska publ. testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1„

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikī

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 2560a/38. 19721e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. augustā tiesas sede

attaisīto, 1863. g. dzim. un 1938.

gada 30. jūnijā Līksnas pag.

mir., Teklas Ignatans pub-

lisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 2830a/38. 19722e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Bērziņa,
dzim. 1879. g. 27. martā mir.

1938. <g. 23. aprīlī Daugavpilī,
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, Icgatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.
L. 2941a/3S. 19723c

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civiiproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 2. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs še minēto

mirušo personu testamentus:

1) Pētera Ivanova, dzim.

1856. g. 29. jūnijā, mir. 1932. g.

10. jūlija Naujenes pag.;

3039.a L;
2) Ignata Kusina, dzim. 1858.

gadā, mir. 1938. g. 16. jūlijā
Krāslavas pag.; 3137.a 11;

3) Gavrija Semenova, dzim.

1853. gadā, mir. 1934. g. 14. jan-

vārī Biķernieku pag.; 3165. L;

4) Ādārna Rimoviča, dzim.

1863. gadā, mir. 1938. g. 13. ap-

ri'lī Daugavpilī; 3178.a L;
5) Leona Vaidera, dzim. 1867.

gada 28. maijā, mir. 1937. gada

29. septembrī Līksnas nag.;
3187.a I.;

6) Indriķa Krūmiņa, dzim.

1853. g. 9. aprilī, mir. 1937. g.

5. decembrī Ungurm>uižas pag.;

3195.a 1.;

7) Jevdokijas Bogdanovičs,

dziini. .1860. gadā, mir. 1937. g.

15. oktobrī Piedrajas pag.;

3200.a 1.;
8) Jāņa Madelana, dzim. 1877.

gada 17. jūlijā, mir. 1938. gada

•8. maiiā Aglonas pag.;

3202.a !.;

9) Sigizmunda - Matveja Ra-

kieka, dzim. 1883. gadā, mir.

1938. g. 4. janvārī Daugavpilī;

3208.a 1.;
10) Antona Višņevska, dzim.

1871. g. 14. maijā, mir. 1938. g.

4. augustā Līksnas pag.;

(19840c) 3209.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 5. okt.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabait. 1. ci viļņoti..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. h, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Augusts Toma d. Lazdāns,
mir. 1892. g. jūlija mēn. Kal-

upes pag., L. 141 la/38.;

2) Antons Motivans, dzim.

1858. g. 3. septembrī, miŗ.

1933. g. 3. maijā Līksnas pag.,

L. 2208a/38.;

3) Nemnons Lavreckis, dzim.

1872. g. 12. maijā, mir. 1924. g.

8. jūnijā Salonajas pag.,

L. 2466a/38.;

4) Jānis Puškovs, 41 g. vecs,

mir. 1918. g. 16. augusta Krie-

vijā, Verch - Neveļska,

L. 2475a/38.;

5) Malvine Nemiro, dzim.

1875. g., mir. 1937. g. 9. de-

cembrī Daugavpilī, L. 2770a/38.;

6) Donata Lukjanovičs, dzim.

1889. g., mir. 1935. g. 16. jūnija

Kapiņu pag.,
_

L. 2992a/38.;

7) Juris Bicans, dzim. 1861. g.

mir. 1933. g. 7. septembrī Jas-

muižas pag., L. 3018a/38.;

8) Jānis Gurniks, dzim. 1897.

gada 20. janvārī, mir. 1937. g.

23. augustā Lašu pag.,

L. 3022a/38.;

9) Francis Znutiņš, dzim.

1907. g. 14. jūnijā, mir. 1937. g.

18. martā Vārkavas pag.,

L. 3027a/38.;

10) Kleotilde Grizans, dzim.

1869. g. 5. februārī, mir. 1937. g.

14. oktobrī Piedrujas pag.,

(19997v) L. 3033a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 6. okt.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.c!vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sede

attaisīto mir. Antona Seimano-

va P'ubl. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vīna atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariern, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2288a/3«. 19590e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Šķēles

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >..

piettikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2287a/38. 19591e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāv i s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatoiotics uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pre!

1938. ģ. 17. jūnija tiesas sēdē
attaisīto mir. Meikula Anuškana

publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2481 a/38. 19592e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi preļ
1938 i g. 12. augusta tiesas sede

attaisīto mir. Annas Nilovs

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīsariem, kreditoriem u. t. '.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2446a/3«. 19593e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civi!nod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Antona Klagiša

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2009a/38. 19594e

Viceprickšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
193«. g. 17. jūnija tiesas sēdē

nolasīto mir. Katrīnas Kazimi-

rovs priv. testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 1553a/38. 19595e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
193®. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Izidora Beleviča

publisko testamentu, vai kam
butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2575a/38. 19596e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu navi ir atklājušies man-

tojumi, un tadēl uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-
miem butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt savas tiesības un prasības
3 mēnešu laika pēc šī sludināju-
ma ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētam:

1) lija Ivanovs, 74 g. v., mi-

ris 1928. g. 3. jūnijā Augšpils
pagasta, L. 2323a/38.;

2) Stepans Maļinovs, dzim.
1854. g., triir. 1928. g. 4. aug.
Augšpils pag., L. 2541a/38.;

3) leva Kižla, dzim. 1908. g.,

mir. 1937. g. 11. maijā Rēzeknē,
L. 2570a/38.;

4) Jezups Logins, 64 g. v.,
mir. 1936. g. 4. aprīlī Baßinavas

P'ag., L. 2592a/38,;
5) Antons Meirans, dzim.

1861. g., mir. 1926. g. I. nov.

Reztias pag., L. 2600a/38.;
6) Jezups Pinkulis, dzim.

1900. g., mir. 1937. g. 9. oktobrī
Rīgā,

_

L. 2605a/38.;
7) Pēteris Piešaus, 64 g. v.,

là 1927. g. 2. martā 'Balvu
pag., L. 2614a/38.;

8) Anastasijs Zlotnikovs, dzi-
mis 1856. g. 7. novembrī, mir.

1930. g. 16. janvārī Maltas pag.,

L. 2659a/38.;

9) Ignats Andžans, dzim. 1868.

gadā, mir. 1931. g. 31. janvārī
Bukmuiža'S pag., L. 2669a/38.;

10) Marija Stepanovs, dzim.

1902. g., mir. 1926. g. 17. martā

Baltinavas pag., L. 2713&/38.

Daugavpilī, 1938. g. 6. okt.

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumieml būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem-, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Francs Beloborodko, dzim.

1863. gadā, mir. 1932. g. 13. jū-

nijā Nirzas pag.; L. 948a/38.;

2) Maksims Volkovs, dzim.

1857. g. 13. augustā, mir. 1932.

gada 17. maija Reznas pag.;

L. 2061a/36.;

3) Staņislava Locans, dzim.

1919. gadā, mir. 1938. g. 15. feb-

ruārī Viļakas pag.; L. 2161a/38.;

4) Jānis Kikusts, miris 1916.

gada 27. decembrī Balvu pag.;

2284a/38.;

5) Jāzeps Puks, miris 1919. g.

3 janvārī Balvu pag.;

L. 2290a/38.;
6) Antons Garis (Garais),

dzim. 1871. g. 13. novembrī,
mir. 1936. g. 27. aprilī Rugāju

pag.; L. 2366a/38.;
7) Leonora Zīmels, dzim. 1865.

gadā, mir. 1933'. g. 19. maijā
Makašēnu pag.; L. 2372a/3«.;

8) Vinca Mazurs, dzim. 1884.

gada 12. februārī, mir. 1935. g.

17. oktobrī; L. 2585a/38.;

9) Vinca Šcuckis, dzim. 1883.

gada 16. novembrī, mir. 1937. gi

11. decembrī Varakļānu pag.;

L. 2142a/38.;

10) Ignats Makijenoks, dzim.

1890. g. 20. septembrī, mir.

1931. g. 28. oktobrī Daugavpilī;
L. 2665a/3«.

Daugavpilī, 1938. g. 6. okt.

(19998e) L. 948a/38.

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod„

pamato i oties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumieml būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, itega-

tariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt savas, tiesības un pra-

sības 3 mēnešu Mikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Andrivs Vonogs, 65 g. v.,

miris 1925. g. 11. martā Micha-

lovas pag., L. 2707a/38.;

2) Jānis, Kotlarovs, dzim.

1872. g. 20. septembrī, mir.

1929. g. 7. aprilī Bukmuižas pa-

gastā, L. 2781 a/38.;

3) Jezup'S Rimars, dzim. 1868'.

gadā, mir. 1937. g. 6. septembrī

Bērzgales pag., L. 2806a/38.;

4) Nikita Barkanovs, dzim.

1882. g., mir. 1925. g. 27. sep-

tembrī, L. 2819a/38.;

5) Doļa Cibulis, dzim. 1866.

gadā, mir. 1935. g. 18. jūnijā

Balvu pag., L. 2832a/38.;

6) Tritons Bekasovs, dzim.

1864. >g. 19. aprilī, miris 1924. gi

12. jūlijā Makašēnu pag.,

L. 2890a/38.;

7) Jēkabs Smirnovs, dzim.

1870. gadā, mir. 1927. g. 17. jū-

lija Purvmalas pag.,

L. 2936a/38.;

8) Jānis Kalniņš, dzim. 1871.

gada 9. jūlijā, mir. 1934. gada

31. decembrī Balvu pag.,

L. 2992a/38.;

9) Sevastjans Kriviņš, dzim.

1861. gadā, mir. 1937. gada

26. oktobrī Balvu pag.,

L. 2996a/38.;

10) Antoniņa Valiniks, dzim.

1891. gadā, mir. 1933- g. 19. no-

vembri Sakstagala pag.,

L. 3029a/38,

Daugavpilī, 1938. g. 6. okt.

(19999e) L. 2707a/38.

Vicepriekšsēd. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

14. jūnija spriedumu Hiršs Bēr-

manis, dzim. 1883. g. 17. apTiiīļ
atzīts par vainīgu, ka viņš ka

firmas „Arnolds Serensens"

Rīgā, Tērbatas ielā 75 atbildī-

gais vadītājs 1937. g. oktobrī

laidis pārdošanā vietēja tirgu

ķilavas, kas konservētas ar

benzoeskābi un sodīts pēc Sodu

lik. 234. panta ar 25 latiem, vai

nesamaksas gadījumā ar 7 die-

nām arestā. 20236g

1938. g. 8. oktobrī. 750. ļ.

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar savu 1938.

gada 27. augusta spriedumu
Ernests Strtinke, dzim. 1874. g.

4. augustā Rīgas apr. Sējas

pag., atzīts par vainīgu, ka š. g.

3. maijā gaļas un desu tirgo-

tavā Rēveies ielā 49 tirgojies

ar alus desām, kas nav pielai-

žamas lietošanai cilvēku uztu-

ram un sodīts pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar 30 Jātiem, vai

nesamaksas gadijuma ar 10 die-

nām arestā. , 20237s

1938. g. 10. oktobrī. 1157. 1.

Miertiesnesis A. Dābolinš.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviMik. 143. p.,

paziņo, ka 193«. g. 8. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1272. lapā lerakstīts, ka

starp laulātieml Rūdolfu Priedi,

dzim. 1901. g. 19. martā Jaunpie-
balgas pag., un Almu Priede,
dzim. Vaļuns, dzim. 1902. gada
4. februārī Rīgā, no 1938. g.

6. oktobra pastāv visas mantas

šķirtība (Oivillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 6. oktobri Rīgā, notāra

K. Sumberga kantorī ar reg.

7500. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 8. oktobrī.
1272. r. i. 20124g

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Oivillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 10. oktobrī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1273. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Valentīnu Muiž-

nieku, dzim. 1911. g. 27. martā

Rīga, un Galinu Muižnieks, dz.
Gaabe, dzim. 1916. g. 14. martā

Maskava, Krievijā, no 1938. g.
14. septembra pastāv visas man-

tas šķirtība (CiviMik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 2. septembrī Rīgā no-

tāra V. Līvena kantorī ar reg,.

6144. num, noslēgto līgumu.
1938. g. 10. oktobrī.

1273, r. 1. 20234g
Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 6. ok-

tobrī laulāto mantisko attiecību
reģistra 1178. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zamueli De-
ueli, āzim. 1904. g. 5. jūlijā
Dnsa, un Valiju - Vladimiru

Deuels, dz. Frīdlenderis, dzim.
1912. g. 10. maijā Rīgā,_no 1938.

gada 19. jūnija pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turprrt. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 8. jūnijā Rīgā, notāra

V. Kanska kantorī ar reg. 4482.
num». noslēgto līgumu.

1938 i g. 6. oktobrī.

1178. r. 1. 2000le

Miortiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipst s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 7. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1179. lapā ierakstīts, ka
starp laulātiem Ilgoni-Eriku-
Reinholdu Āboliņu, āzim. 1915.

gada 8. augustā Rīgā, un Kāri-

nu-Henrieti-Helgu Āboliņš, dz.

Krieviņš, āzim. 1914. g. 14. sep-
tembrī Rīgā, no 1938 i g. 26. jan-
vāra pastāv visas mantas šķir-
tība (Civillik. 117. p. un turpini,
p.), kas nodibināta ar 1938. g.

26. janvārī Rīgā, notāra J.

Kruklanda_ kantorī ar reg. 2059..
num noslēgto līgumu.

193®. g. 7. oktobrī.

1179'. r. 1. 20125g.

Miertiesu. J. Kreicbergs.
Sekretāra v. V. Lipsts.

Cesu apr. l. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu 1ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 193«. gada
17. maija spriedumu Jānis-Ri-
chards Dzirneklis, dzim. 1885.

gada 1. augustā Cēsīs, atzīts

par vainīgu, ka glabājis netīras

zarnas desu izgatavošanai 1938.

gada 17. febr. savā gaļas un

desu tirgotava, Cēsīs, Rīgas
iela 2 un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar Ls 25,— vai nesamak-

sas gadījumā ar 7 dienām ares-

ta. L. 335. k. 20243g

Cēsīs, 1938. g. 7. oktobrī.

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretārs R. Jaunroze.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. likuma
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
27. oktobrī minētā miertiesneša
atklātā tiesas sēdē attaisīs Mār-
ča Popa testamentu. Mārcis
Pop'is miris 1932. g. 4. janvāri
Jaunraunas pagastā.

Cēsīs, 1938. g. 8. oktobrī.

89. 1. 20244g

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretāra v. V. B a Ii s s.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
25. juKja spriedumu Mirapija
Minies atzīta par vainīgu, ka

š. g. 6. jūlija Daugavpilī, 18. no-

vembra iela 135, tirgojoties savā

ēdienu veikalā, nav ievērojusi
pienācīgu tīrību un sodīta pēc
Sodai lik. 235. p. ar 25 labiem
vai nesamaksas gadījumā ar

7 dienam arestā. 20238«
1938. g. 10. okt. 487. krim. I.

Miertiesnesis A. B ē r z i rj š.
Sekretārs F. Š ne i d e r s.

233. num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobri Valdības Vēstnesis 5



Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

24 augusta spriedumu Augusts

Vaks, dzim. 1906. g. 23. oktobri

Straupes pag., atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. g. 26. jūlija Val-

mierā uz tirgus laukuma pārde-

vis patērētājiem vecas sabojā-

jušās smirdošas un cilvēka uz-

turam nederīgas žāvētas reņ-

ģes un sodīts pec Sodu lik. 236.

panta ar Ls 15, vai nesamak-

sas gadījuma ar 5 dienam

aresta. 643. 1. 20242g

Valmierā, 193«'. g.
10. oktobrī.

Miertiesnesis A. P1 a vi o š.

Sekretārs A. Balodis.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu Mk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

30. jūlija spriedumu Lipistinija

Dorofejevs, dzim. 1895. gada

Silenes pag., atzīta par vainīgu

tīrības neievērošana sava da-

žādu preču tirgotavā Silenes

miestā š. g. 13. jūlijā un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 20 la-

tiem vai nesamaksas gadijuma

ar 5 dienām arestā.

1938. g. 10. oktobrī.

L. 687k738. 20239g

Miertiesnesis A. Bērziņš.

Grīvas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu Mk. 239.

.pantu, paziņo, ka ar 193®. gada
30. jūlija spriedumu Sora Zelc-

bergs, dzini. 1885. g. Skruda-

lienes pag., atzīta par vainīgu

tīrības neievērošana sava dažā-

du preču tirgotavā Silenes mies-

tā š. g. 13. jūlijā un sodīta pēc

Sodu lik. 235. p. ar 20 Mem

vai nesamaksas gadījuma ar

'5 dienām arestā.

1938. g. 10. oktobrī.

L. 887k/38. 20240g

Miertiesnesis A. B ē r z i n š.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1937. gada

18. oktobra spriedumu, apstip-

rinātu Daugavpils apgabaltie-

sas 2. kriminalnodalā 193®. g.

I®. maijā, 'spriedums stājies li-

kumīgā spēkā 1938. g. 2. jūnijā,

Pauline Danilevičs, dzim. 1888.

■•gadā Daugavpils apr. Asūnes

pag., atzīta par vainīgu, ka viņa
1937. g. 19. jūlijā Rundēnos

savā veikalā, glabājot pārdoša-
nai ēdamvielas, nav ievērojusi

pienācīgu tīrību un sodīta pēc
Sodu K'k, 236., 26. un 57. p. ar

20 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 6 dienām arestā.

Ludzā, 1938. g. 8. oktobrī.

KriMTi. 652. 1. 20241g

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs E d. R o zēn s.

Rīgas apgabalt/ Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

3. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) a/s. „Latvijas kreditban-

fca" prasības Ls 283,90 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

26. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera-Adol-

fa Bandera nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr.

Jumpravas pag. Jumpravas cie-

mā, lerakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 15989. num. un sa-

stāv no zemes gabala 313. F,

6000 kv, mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 463,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4200,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

46,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
620. i. 20024g

Tiesu izpild. K. Riekstiņ?.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs Ž. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilipr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Hackela, Magid'sona pra-

sības par Ls 94,37 ar proc. pie-

dzīšanai 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Miķela Jēkaba dēta Lusena ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Nīcas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

2430. nimi. un sastāv no Nīcas

Klāsenu (Klāvi 577a. num.) mā-

jas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanciejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 8. oktobrī.

L. 376/38. 20'170'g

Tiesu izpildītais Ž. K i ne n s.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-

stes apriņķa tiesu izpildītājs

E. Petrītis (kancleja Grīvā,

Garā ielā 2/4) paziņo, ka „Val-

dības Vēstneša" 1938. gada

124. ritmi, izsludinātā Jāņa_ Jura

dēla Brakovska nekustamā īpa-

šuma, kas atrodas Ilūkstes apr.

Prodes pag,, ierakstīts zemes

grāmatas 1711. nodalījumā un

sastāv no Voiti'šku 29. mājām,

pārdošana izsolē 1938. gada
22. oktobrī atcelta. 20166e

Grīvā, 1938. >g. 7. oktobrī.

Tiesu Izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesasIlūk-

stes apriņķa tiesu izpildītājs
E. P e t r ī t i s (kancleja Grīvā,

Garā ielā 2/4) paziņo, ka „Val-
dības Vēstneša" 1938. gada

202. nums. izsludinātā Varfolo-

meja Kuzņecova nekustamā

īpašuma, kas atrodas Ilūkstes

apr. Laucesas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4357. nodalīju-

mā un sastāv rro Gravēnu 7 F

mājām, pārdošana izsolē 1938.

gada 12. novembrī atcelta.

Grīvā, 198®. g. 8. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ï t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-

stes apriņķa tiesu izpildītājs
E. P e t r ī t i>s (kancleja Grīvā,

Garā ielā 2/4) paziņo, ka „Val-

dības Vēstneša" 1938. gada

203. num. izsludinātā Franča
Šmuksta un Jezupa Garkalna

nekustamā īpašuma, kas at-

rodas Ilūkstes apr. Salienas

pag. un sastāv no Dzintaru 31 F

mājām, ierakstītām zemes grā-
matas 4218. nodalījumā, pārdo-

šana izsolē 1938. g. 12. novem-

brī atcelta. 20167e

Grīvā, 1938. g. 10. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-

stes apriņķa tiesu izpildītājs

E. Pe trīti s (kanclejā Grīvā,

Garā ielā 2/4) paziņo, ka „Val-

dības Vēstneša" 1938. gada

169. num. izsludinātā Marijas-

juzefas Rēdlichs nekustamā

īpašuma, kas atrodas Ilūkstes

apr. Lau'cesas pag., ierakstīts

zemes grāmatās 7238. nodali-

jumā un sastāv no „Oļģertu"

mājām, pārdošanā izsolē 1938.

gada 19. novembrī atcelta.

Grīvā, 1938. g. 8. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 64,28 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Na-

deždas Dmitrija m. un Anasta-

sijas Jāņa m. Kreitanovu ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj. Gauru pag. Cernopleščeje-

vas sādžas zemes robežās, ie-

rakstīts zemes grāmatas 4919.

num. nodalījumā un sastāv no

36. num. viensētas, 24,069 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodali

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas h tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1806. 1. 19747g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 38,66 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Kon-

stantīna lija d. Rullēs nekus-

tamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. 2. hip.

raj. Gauru pag. Krutoj-Ručej
sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 5770.

num. nodalījumā un sastāv no

5. num. viensētas, 6,943 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadrju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Lu'dzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. • civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1734. 1. 19748g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 73,38 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiska izsole Au-

gusta Jāņa d. Zelča nekustamu

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Abrenes apr. Tilžas pag.

Kapusila (Kopisila) sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 1037. num'. nodalīju-

mā un sastāv no 9. num. vien-

sētas, 12,758 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1269,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. l'ik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

126,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) īpašuma zemes

grāmatu ved R-ēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1745. 1. 19749«

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja w Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,39 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Ta-

deuša Logina, dzim. 1885. gada

16. janvārī Baltinavas pag.. ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Balti-

navas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 9443. num. nodaliju-

mā un sastāv no 186. F num.

zemes gabala ar nosaukumu

„Lūciņi", 1,50 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

4,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. 'g. 4. oktobrī.

1714. 1. 19750g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu v. i.,

kura kanclejā ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,31 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsolē mi-

rušā Jēzupa Oduma d. Logina

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Baltinavas pag. Griušļevas sā-

džas zemes robežas, ierakstīts

zemes grāmatas 182. num. no-

dalījumā un sastāv no num.

viensētas, 8,001 ha platībā;

2) visa nekustāma īpašuma

izsoles vērtība Ls 520,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

52, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1738.. 1. 19751 g

Tiesu izpild. v. i. .!. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. >„

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 2,35 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas se_žu zale

pārdos 1. oubliska izsole Agnes

Jāna m. Šakals, dzinu Pedels,

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Tilžas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4009. nurm nodalīju-

mā un sastāv no 392. F. num.

zemes gabala ar nosaukumu

.Jaunsaksmala", 22,61 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,—;
3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.^
4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpiete'c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1253. i. 19752«

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 37,10 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē lija

un Annas Nikolaja b. b. Bistrovu

nekustamu īpašumu pilna sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

2. hip, raj. Gauru pag. Zeibu-

Gruzdovas sādžas zemes robe-

žās, ierakstīts zemes grāmatas

4855. num. nodalījumā un_ sa-

stāv no 14. num, viensētas,

2,934 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. Uk. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

j'esības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1724. 1. 19753g

Tìpsu iznild. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaU. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītaia_ v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civi'Lproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,21 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Niko-

laja Andreja d. Zelenkova ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Abrenes apr. 2. hlp.

raj. Gauru pag. Lielo-Vorzu sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 4148. num. no-

dalījumā un sastāv no 22. num.

viensētas, 3,623 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošīoas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 4. oktobrī.

1751. 1. 19754g

Tiesu izpild, v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Cauru pag. valdes prasī-

bas par Ls 298,44 piedzīšanai

1938. g. 17. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Vasilija Agafona d. Aleksejeva

nekustamu l īpašumu plnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr,

2. hip. raj. Cauru pag. Nagļu

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 2995. num.

nodalījumāun sastāv no 4. num.

viensētas, 3,532 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 990,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

99,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja k vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.

1369. 1. 20026e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kandeja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 305,98 piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Dole-

slava Igauņa, dzimi 1903. g.

7. aprīlī Baltinavas pag., ne-

kustamu īpašumu' pilnā sastā-

vā, kas atrodas Abrenes apr.

Baltinavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 9569. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, ar nosaukumu
_
„lgauni

1494 F", 2,26 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kandeja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civll-

nodaļas kandeja.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.

1807. 1. 20025e

Tiesu izplld. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaU. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civitproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas

g-avpilis nodaļas prasības pár

Ls 100,— piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdots 1. publiskā izsolē Fran-

ča Jāņa d. Začesta nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 8661. num. nodalījumā un

sastāv no 32 F num, zemes ga-

bata, ar nosaukumu „Pale|as",
11,36 ha platībā; >

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 299,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1400,;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

29,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
*

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleiā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kandejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī,
1767 1. 20028e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-

savas iec. tiesu izpildītājs pa-

ziņo, ka noliktā 1938. g. 26. no-

vembrī, Vincenta un Atoizija

Antona d. d. Keišu nekustamā

īpašuma pārdošana, par ko iz-

sludināts „Vaļd. Vēstneša"

1938. gi. 143, iwm., piedziņu Iz-

beidzot, atcelta.

1938i. g. 10. oktobrī,

552. 1. , 20179s

Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t is.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,

pamatojoties uz 1916. ig. 3. jū-
lija Likuma par tirdzniec. un

rupniec. uzņēmumu atsavinā-

šanu un uz Likumu par karne-

ram, paziņo, ka 1938. g. 8. ok-

tobrī ar 19472. reģistra un 114.
aktu grāmatas numuriem viņa
kantorī noslēgts pirkuma - pār-
devuma līgums, ar kuru Ar-

vīds - Ansis Dailaeis pārdeva
Rīga, L. Ķēniņu ielā 14, 5. dz.,

dzīvojošai Alisei Reinbolts
(Reinboldt) viņam, pārdevējam,
piederošo drogu veikalu, kas

atrodas Rīga, Brīvības ielā 4/6,
ar inventāru un piederumiem.

Notārs J. Krūklands.

233, num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobriValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 450,— piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Izido-

ra Meikuto d. Ločmela nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Bal-

tinavas pag. Breksīnas sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 5352. num. no-

dalījumā un sastāv no 23. num.

viensētas, 4,159 ha platībā;

bez tam koplietošanas tiesības

zemes gabalos: 1) lit. „A" linu

mārki, kura platība 1,359 ha,

2) lit „B" kapsēta, kura pla-

tība OMI ha, un 3) līt. „V"
smilts bedres, kura platība

0,178 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1095,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. tik. 1293. p._;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

109,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1938. g. 8. oktobrī.

1715. li. 20027e

Tiesu izpild. v. i. J. Rud zll is.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zofijas Guiidovs prasības

par Ls 734,74 piedzīšanai 1938.

gada 17. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Jura d. Vrocka ne-

kustamu īpašumu i4/ži. dom.

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Skaistas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 17704. nurni

nodalījumā un sastāv no Felic-

janovas saimniecības, 69,816 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4547,65,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

454,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 5. oktobrī.

1009. 1. 19859g

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

lcancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civrlproe.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 97,17 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Mat-

veja Savelija d. Jupatova ne-

kustamu' īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag, ierakstīts zemes

grāmatas 24427. num, nodalīju-

mā un sastāv no Denevas sā-

džas 4. viensētas, 14,873 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.
Krāslavā, 1938. g. 5. oktobrī.

982. 1. 19861g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojoties uz Civilproc.

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,54 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anto-

na Jāņa d. Evarta nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Skaistas

pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 14330. num. nodali jumā un

sastāv no Karolišku sādžas 3.

un 3a. viensētām, 9,869 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam. ir hipotēku parāds

Ls 1530,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā,var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 5. oktobrī.

984. 1. 19862g

Tiesu izpild. .1. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Ābrama Ciņa

prasības par Ls 245,51 piedzī-

šanai 1938. gada 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Vor-

slava nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Skaistas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 12910.

nodalījumā un ' sastāv no Kuli-
nišku sādžas 8. viensētas,

15,491 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku- parāds

Ls 1390,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 5. oktobrī.

960. 1. 19863«

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Krāslavā, Miesnieku

ielā 3, pamatojotiesuz Civilproc.

lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 57,67 piedzīšanai 1938. gada
17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Jāna d. Afoničeva nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 15984. num. nodali

mā un sastāv no zemes 87. F

gabal. ar nosaukumu «Andreji",

14,17 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1880,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jâpietex

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils, apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 5. oktobrī.

1043. 1. 19864g

Tiesu izpild. J. A v o tn iek s.

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c.
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Helēnas (arī Geļas) Jaku-

bans, dzim. Gaics, prasības par

Ls 400, piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-

dos 1. publiskā izsole Franča

Jāņa d. Gaica nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Preiļu pag.,

ierakstīts zemes gram. 5934.

num. nodalījumā un sastāv no

89. F zemes gabala, ar nosau-

kumu „Pļaviņu mājas", 19,24

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2857,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

285,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 4. oktobrī.

908. I. 19519e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Borisa Piagova prasības

par Ls 400,— piedzīšanai 1938.

gada 17. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

za'lē pārdos 1. publiskā izsolē

Dominika Adamoviča nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Rēzeknes apr., Sila-

jāņu pag., ierakstīts zemes grā-

matas 14389. num. nodalījumā

un sastāv no Veronikovo saim-

niecības ar meža obroka ga-

balu, ar nosaukumu „Fromino",

10,997 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2065,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,;
4) 'solītajiem jāiemaksā Ls

205,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludžas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. oktobrī.

262. 1. 19520e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dorotas (Dārtas) Stikuts

prasības par Ls 1000,— pie-

dzīšanai 1938. g. 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Aloiza d.

Stikuta nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr., Andrupenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 16659.

num. nodalījumā un sastāv no

Lutišku sādžas 22. viensētas,

8,992 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 931,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1490,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

93,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. oktobrī.

1108. 1. 19521e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ 1

Daugavpils apgabali. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Martas Roslovs

prasības par Ls 2769,64 piedzī-

šanai 1938. g. 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Paramona un Jev-

dokijas Aleksandra b. b. Kuz-

minu nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Andrupenes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 25497.

num. nodalījumā un sastāv no

Beitanu sādžas 7. viensētas,

7,873 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—, bet

lik. novērt, ir Ls 534,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lud'zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Gadījumā, ja Valsts zemes

banka savu piedziņu izbeigtu,

tad Markas Roslovs prasības

piedzīšanai tanī pašā datumā

pēc vispārējiem noteikumiem

pārdos Paramona Kuzmina ne-

kustamā īpašuma domātās °/?

daļas. /

Maltas c, 1938. g. 3. oktobrī.

933. 1. 19522e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 115,61 piedzīšanai 1938. g.

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Antona

Jāzepa d. Rubana, viņš arī Ru-

bīns, nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr., Preiļu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 19329.

num. nodalījumā un sastāv no

25. F zemes 'gabala, ar nosau-

kumu „Rubini", 13,45 ha plat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,;

4) solītajiem jaiemaksai Ls

400,— drošības uaudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Maltas c, 193«. g. 3. oktobrī.

1136/38. 19523e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. IZk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 39,12 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Vasilija

Artemjeva d. un Ksenijas Ar-

temija m. Klementjevu nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Preiļu

pag., ierakstīts zemes grāmatas
16709. num. nodalījumā un sa-

stāv no Moskvino sādžas

29. viensētas, 11,937 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. oktobrī.
1141/38. 19524e

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:.

1) Valts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 36,14 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Staņi-

slava Andreja d. Miurenika ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Daugavpils apr.

Preiļu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 19328. num. nodalī-

jumā un sastāv no 24. F zemes

gabala, ar nosaukumu „Grīvas",

14,46 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. oktobrī.

1142/38. 19525

Tiesu izp. v. i. K. S mi 1 t i nš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 28,08 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Pē-

tera un Grigorija Antona d. d.

Vincevu nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Preiļu pag. An-

spaku sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grām, 21045.

num. nodalījumā un sastāv no

min. sādžas 16. viensētas, 8,814

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadija-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilflk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civi'lnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1938. g. 3. oktobrī.

1143/38. 19526e

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i u š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 65,95 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu _zale
pārdos 1. publiskā izsole Āda-

ma Jāna d. un Venerandas

Jāna m. Pastoru nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Preiļu

pag. Lielo-Orīšu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 29628. num. nodalījuma

un sastāv no min. sādžas

4. viensētas, 10,721 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved. Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 193«. g. 3. oktobrī.

1144/3«. 19527s

Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ Z.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart,

biedrību nodaļa.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lieto ministra 1938.. g. 25. au-

gusta R 460. lēmumu līdzšinējā

„Austrumlatvijas medn. bied-
rība" pārreģistrēta par «Dau-
gavpils mednieku biedrību", ar

valdes mājokM Daugavpilī.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. nārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 547. lēmumu līdzšinējā «Siek-

sātes dārzkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par

«Sieksātes dārzkopības un biš-

kopības pārraudzības biedrī-

bu", ar valdes mājokli' Sieksā-

tes pagasta Veoapuzē. 20402e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra
R 655. lēmumu līdzšinējā „Baiž-

kalna lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

„Baižkalna pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar val-

des mājokli Bai'žkalna pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J, B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām> paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 656. lēmumu līdzšinējā „Ga-

viezes - Grobiņas lopkopības

pārraudzības biedrība" pār-

reģistrēta par „Gaviezes pa-

gasta lopkopības pārraudzības

biedrību", ar valdes mājokli

Gaviezes paga'stā. 20397e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām', paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu mlinistra 1938. g._6. oktobra

659. lēmumu reģistrēta „Ozol-

kalna - Gulbenes lopkopības

pārraudzības biedrības" un

Vecgulbenes „Leiasgala" lop-

kopības pārraudzības biedrības

apvienošanās, ar vienu ko-

pigu nosaukumu «Vecgulbenes
pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība", ar valdes mā-

jokli Vecgulbenes pag. 20393e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reê. bir. pārz. J. Bērziņš.

233. num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobri Valdības Vēstnesis 7



Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Līkumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 657. lēmumu līdzšinēja „Pla-

neces lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

„Planicas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar val-

des mājokli K'anicas pagasta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 658 i lēmumu līdzšinēja «Svi-

tenes lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

..Svitenes pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar vali-

des mājokli Svitenes pagasta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām', paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 660. lēmumu līdzšinēja «Ele-

jas lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

~Elejas pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrību", ar valdes

mājokli Elejas pagastā. 20396e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6_. oktobra

R 861. lēmumu līdzšinēja „Seļu

lopkopības pārraudzības bied-

rība" pārreģistrēta par „Sēļu

pagasta lopkopības pārraudzī-

bas biedrību", ar valdes mājokli

Sēļu pagastā. 20391e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 662. lēmumu līdzšinējā „Ba-

kūzes lopkopības pārraudzības

biedrība" pārreģistrēta par

«Embūtes pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar vai-,

deš mājokli Embūtes pagasta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 663. lēmumu līdzšinēja „Stie-

nes lopkopības pārraudzības
biedrība" pārreģistrēta par

„Stienes pagasta lopkopības

pārraudzības biedrību", ar val-

des mājokli Stienes pag. 20390e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību, nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 670. lēmumu līdzšin. Ebreju

apbedīšanas brālības ar nosau-

kumu „Hevra Kadišo" Krust-

pils labdarības biedrība pār-

reģistrēta par „Krustpils žīdu

apbedīšanas biedrību („Hevra
Kadišo")", ar valdes mājokli

Krustpilī. 20408e

Nodaļas vad. A. Lļep.iņš.
Reģ. bir. pārz. J. B e r_zj_ nš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 664. lēmumu reģistrēta «Bir-

žu . pagasta lauksaimniecības

biedrības" un „Biržu - Bērz-

gala mājturības veicināšanas

biedrības" apvienošanās uz

«Biržu pagasta lauksaimniecī-

bas biedrības" līdzšinējo sta-

tūtu pamata, ar vienu kopīgu

nosaukumu ~Biržu
_

pagasta

lauksaimniecības biedrība", ar

valdes mājokli Biržu pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām1 , paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 673. lēmumu līdzšinēja Bor-

kavas lopkopības pārraudzības

biedrība ~Laima" pārreģistrēta

par ~Barkavs pagasta lopkopī-

bas pārraudzības biedrību", ar

vaMes mājokli Barkavas pag.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 19'38. g. 6. oktobra

R 665. lēmumu līdzšinēja Jel-

gavas pilsētas mednieku bied-

rība „Hervāt" pārreģistrēta par

«Jelgavas vācu mednieku bied-

rību", ar valdes mājokli Jel-

gavā. 20410e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra
R 674. lēmumu līdzšinējā «Ik-

šķiles Turkalnes izglītības bied-

rība ..Līdumnieks" pārreģis-

trēta par «Ikšķiles pagasta iz-

glītības biedrību", ar valdes

mājokli Ikšķiles pag. 20405e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām', paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. k. 6. oktobra

R 668. lēmumu līdzšinējā Bied-

rība ~Bauskas - Rundāles mu-

zejs" pārreģistrēta par ~Bausk-
as muzeja biedrību", ar valdes

mājokii Bauskas pilsētā. 20404

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 1938. g. 6. oktobra
677. lēmumu pārreģistrēta«Kār-

savas latviešu biedrība", ar

valdes mājokli Kārsavā. 20403

Nodaļas vad. A. L i e p i ņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 680. lēmumu pārreģistēta

„Jaunciema labierīcības biedrī-

ba", ar valdes mājokli Jauin-

ciemā. 20407e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietul ministra 1938. g. 6. oktobra

R 683. lēmumu līdzšinējā „Gre-

benščikova biedrība nabadzīgu

bērnu audzināšanai Rīgā" pār-

reģistrēta par „Rīgas Greben-

ščikova nabadzīgu bērnu au-

dzināšanas biedrību", ar valdes

mājokli Rīgā. 204066

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

Metu ministra 19'38. g. 6. oktobra

R 684. lēmumu reģistrēta „Kul-

dīgas pagasta lauksaimniecības

biedrības" un „Kuldīgas - Griķu

bibliotēkas biedrības" apvieno-

šanās uz līdzšinējo ..Kuldīgas

pagasta lauksaimniecības bied-

rības" statūtu pamata, ar vienu

kopīgu nosaukumu ..Kuldīgas

pagasta lauksaimniecības bied-

rība", ar valdes mājokli Kuldī-

'gas pagasta namā. 20398e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 686. lēmumu līdzšinējā „Ma-
donas makšķernieku un zvej-
nieku sportsmenu biedrība"

pārreģistrēta par ..Madonas

makšķernieku biedrību", ar val-

des mājokli Madonā. 20400e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g 6. oktobra

R 687. lēmumu līdzšinējā Ebre-

ju apbedīšanas biedrība „Chev-

ra Kadiša" Liepājas pilsētā pār-

reģistrēta par ..Liepājas žīdu

apbedīšanas biedrību („Chevra
Kadiša"), ar valdes mājokli Lie-

pājā. 20409e

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra
R 702. lēmumu pārreģistrēta

„Rīgas sporta biedrība", ar val-

des mājokli Rīgā. 20387e

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg, bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 703. lēmumu līdzšinējā Bied-

rība „Gesellschaft der Freunde

und Fôrderer des Herderinsti-

tuts in Riga" pārreģistrēta par

„Herdera institūta draugu un

veicinātāju biedrību", ar valdes

mājokli Rīgā. 20386e

Nodaļas "vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. B e r z i ņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,

Kronvalda bulv. 10, 12. dzīv.,

vairāksolīšanā pārdos Benciona

Zalomonsona ieķīlātās mantas,

kas .novērtētas par Ls 900,—,

viņa 1937. un 1938. gadu ienāk,

nodokļu parādu, piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 12. okt. 20365

Nodokļu piedz. R. Ozoliņ š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

22. oktobrī, pīkst. 13, Rīgā,

Brīvības ielā 107, vairāksolīša-

nā pārdos Alfonsa Varka virpu,

kas novērtēta par Ls 260,—,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938 i g. 12. okt. 20366

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

25. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā,
Senču ielā 5, 5. dzīv., vairāk-

solīšanā pārdos Amālijas Eriņas

ieķīlātos naudas skapi un kabin.

iekārtu, kas novērtēti par

Ls 600,—, viņas ienāk, nodokļu

parāda piedzīšanai. 20364s

Rīgā, 1938. g. 12. oktobrī.

Nodokļu piedzin. .1. Ka z i n š.

Rīgas prefekt. 12. iec. priekšu.

paziņo, ka Rīgas centrālās ko-

pējās slimo kases prasības Lietā

š. g. 21. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,

Ropažu ielā 27, atklātā otrrei-

zējā vairāksolīšanā pārdos Kār-

la Luča 2 jaunus, ar pelēku au-

deklu apvilktus, klubkrēslus un

1 jaunu, zalpelēku, divdurvju

skapi, kas novērtēti par Ls 400.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā u<z

vietas. 11719. 20363s

Rīgā. 1938. g. 11. oktobrī,

lec. priekšu. R. Grīnbe rgs.

Darbvedis Ž. Ozoliņš.

A?»«5«s muitnīca

1938. N 4. novembrī, pīkst. 10,

savas M. 8. noliktavas telpās,

Rīgā, Valdemāra ielā 1,

atklātā izsolē pārdos

konfiscētas parfimērijas, ta-

bakas, manufaktūras, galan-
tērijas u. c. preces.

Muitnīcas priekšu. K. kubi s.

Kontrab. Meta nod. vadītājs

J. Kampars.

Puikules, Ozola, Pociema pagastiem,
Valmieras apr., vajadzīgs

rajonm ārsts.

Dzīves vieta Puikules pagastā,

pie Puikules dzelzsceļa stacijas.

Alga ārstam pēc valdības no-

teikumiem, brīvs dzīvoklis un

apkurināšana. Lūgums ar Ls 2

zīmognodevu, dokumentiempar

izglītību, praksi un veselību jā-

iesniedz Puikules pag. valdei

līdz š. g. 19. oktobrim. Ārstu

pieņems š. g. 21. oktobrī,

pīkst. 11, Puikules pagasta na-

mā. Vēlama personīga ieraša»

nās. 20307e Pagasta valde.

Lugažu un Valkas pagastiem

vajadzīga

rajona vecmāte.

ar dzīves vietu Valkā. Vecmāti

pieņems 1938. g. 24. oktobrī,

pīkst. 13, Lugažu pag 1, namā,
l /t km no Valtos stac. Lūgu-

mi ar vajadzīgiem dokumen-

tiem un Ls 2,— zīmognodevu

jāiesniedz Lugažu pag. valdei.

Vēlama personīga ierašanas.

Pagasta vec. J. Š t i f t s.

Sekretārs H. Ēvele.

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgām šis pag.

valdes izdotās: 1) 578. zirga

pasit, kas 1926. g. 13. marta iz-

dota Pēterim' Tritonam), un pār-

rakstīta Ignatam Tukišam;

um dlarba grāmatiņas: 2) 605.

gr;., kas 1932. g. 23. dec. izdota

Staņislavam' Sti'kutam - Liuki-

šam<; 3) 1788. grāmatiņu, kas

1936. g. 2. maijā izdota Nikola-

jam Krselevskinr 19898

Auces pils. valde izsludina

par nederīgu darba grāmatiņu

Z 42977/552, ko šī pi'l's, valde

1932. g,. 15. jūnijā izdevusi Os-

valdam - Ansim Valdneimam.

Baltinavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu 03716/1916.

zirga pasi, ko Gauru pag. valde

1929. g. 22. okt. izdevusi 1 Varni-

nas sādžā dzīvojošai Marijai

Okuņevs. 18966e

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 450.

maizes labības grāmatiņu1, ko

šī pag. valde 1938. g. izdevusi

Arvīdam Cirsim. 19897e

Kārsavas pag. valde izsludi-

na piar nederīgam nozaudētas

šīs pag. valdes izdotās 1937. g.

labības Arām.: 1) 229. gr. Fran-

cim Michailovam, un 2) 1574.

grām. Rozālijai Sufcra. 19900e

Lauberes pag. valde izsludina

par nederīgām Jāņa Pelnena,

dzi'mi. 1902. g. 26. febr. Nīcas

pag. nozaudētas: 1) Latv. iekšz.

pasi CV 018132/332, ko 1928. g.

4. janvārī izdevusi Slampes pa-

gasta valde; 2) 5841. kara

kļaus, apliec, ko 1924. g. 11. jū-

lijā izdevis Kurzemes artiler.

pulka komand.; 3) darba grā-

matiņu 59098/298, ko 1932. g

30. jūnija izdevusi Biksta pag

valde. 20266e

Palsmanes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās: 1) Lat-

vijas iekšz. pasi ser. PV 015061/

2259, kas 1931. g. 16. dec. iz-

dota Ādolfam Bertiņam, un

1937. g. labības grāmatiņas:

2) 307. gr., kas izdota Eminai-

Antonijai Nātrinš. un 3) 299. gr.,

kas izdota Kārlim Pērkonam.

Laucesas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi TK 002322/

3995, ko šī pag. valde 1937, g.

16. sept. izdevusi Jadvigai Ci-

bels -' Ciblis. 18490e

Nurmuižas pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

7861. kara kļaus, apliec, ko

1934. g. 20. juMjā Tukuma-Talsu

kara apr. priekšu, izdevis Ģir-

tam Jāna d. Freipičam. 19084e

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi IK 003351/5351.,
ko 1935. g. 5. februārī šī pag.

valde izdevusi Pēterim Zavja-
lovam. 19185v

Valsts elektrotechnlsKā fabrika
š. g. 24. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības gatve 19,

jauktā izsolē pārdos

dažādas mašinu daļas, maiņstrāvas motoru, skārda mucas,

dzelzs skrūves, magnettēraudu stieņos, dzelzs cinka trans-

formatoru skārda, magnet ērauda, tūbas, prešspana, gu-

mijas un ādas atkritumus, lietotas lupatas un citus priekšm.

Pārdodamās mantas apskatāmas un izsoles noteikumi un

pārdodamo mantu saraksti saņemami darbdienās no 8 līdz 12

Valsts elektrotechn. fabr. pārdošanas daļā Rīgā, Brīvības gatvē 19.

20383 Valsts elektrotechniskā fabrika.

Risas pilsētas Satiksmes valde
izsludina rakstisku sacensību

20 [ilgi rullīšu ass finišu giii.
Piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu jāiesniedz līdz

1. novembrim, pīkst. 12, Rīgas pilsētas Satiksmes valdes adminis-

tratīvās daļas vadītājam, Rīgā, Brīvības ielā 179, 2. istabā.

Tekniskie un piegādes 'noteikumi saņemami Rīgas pilsētas
Satiksmes valdes materiālu nozarē, Rīgā, Brīvības ielā 179,
18. istabā. L 3727 20302

{Rīģas ik«rss slimnīca,

Hospita|u ielā, 20304

1938. g. 26. oktobrī, pīkst. 10,

sarīko jauktu rakstisku un mutisku vairāksolīšanu

šādām armijai nederīgām mantām:

1) vilnas lupatas apm 40 kg,

2) kokvilnas-nātnas lupatas .... 200,4 ~

3) pakūlu-džutas lupatas 400
~ .

4) veca gumija 23,7
~

5) veci ādas atkritumi 216,8
~

6) veci striķi 18,2

7) veci instalācijas materiāli . . . 12,4
~

8) vecs č-iguns 964
~

9) veca dzelzs 4967,13 „

10) vecs skārds 466,950,,

11) vecs tērauds ' 52,6 ~

Pārdodamās mantas atrodas Rīgas kara slimnīcā, Hospitāļu
ielā. kuras var apskatīt 19. un 24. oktobrī, no pīkst. 13 līdz 14.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona Inženieris

š. g. 21. oktobrī, pīkst. 10, rajona kanclejas telpās, Smiltenē,
Dārzu ielā 7/9,

rakstiskā sacensībā izdos

M. GaojìGoes-Lejasûema-Gulbenes 1.1 teļa pārbūvi
no 24. līdz 24,430. km, 0,430 km garumā.

Nodrošinājums Ls 450,—.

Sacensības noteikumi un tuvākas zjnas rajona kanclejā

parastā darba laikā. L 3730 20203

Gaviezes pag. valde izsilu-

dina par nederīgu nozaudēto šīs

pag. valdes 1938. g. Jānim

Kl'iecim izdoto 68. Īabības grā-

matiņu, 19905s

Kauguru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Ernes-
tam Būtam Palsmanes pag. val-

des 1926. g. 24. martā izdoto

15846/730. zirga pasi, kas 1936.

gada pārrakstīta Antonam Ber-

gam, dzīvo šī pag. Vanagos.

Lenču pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CN 023413, ko

šī pag. .valde 1927. g. 28. nov,

izdevusi Mārtiņam Balodim.

Lugažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 259.

kumeļa registr. zīmi, ko šī pag.

va'lde 1936. g. 25. maijā izdevusi

Jānim Leitim. 19086e

Pededzes pag. valde izsludina

pair nederīgām' nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi PV 018095/2290, kas

1933. g. 20. jūnijā izdota Jev-

geņijai Petrovs, un 1937. gada

labības grāmatiņas: 2) 481., kas

izdota Jānim Baltiņam, un

3) 266. gTārn. Jānim Zvanītā-

jam. 19764g

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. ML 018273/3261, ko šī pag.
valde 1928. g. 8. dec. izdevusi
Jēkabam Pumpuram. 19089e

Skaistkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. CJ 016877/

76, ko šī pag. valde 1927. g.

IZ. IX izdev. Jānim Zaluckim.

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgu 1937. g. 237. la-
bības gram., ko šī pag. valde

izdevusi Aleksandram Medve-

devam. 19896e

Valmieras apr. polic. i. iec.
priekšm izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CP

014120/8382, ko viņš 1937. g.
29. dec. izdevis Mildai Rīsma-

nis. 18821v

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

karaklaus. apliecību, ko 1934. g.

27. augustā 3. Jelgavas kājn.
pulka komand. izdevis Teodo-
ram Unguram. 18650 v

Valtaiķu pag. valde izsludina
pār nederīgu nozaudēto 1937.
gada 87. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde izdevusi Jānim
Freiiam. 14666e

Dažādi

sludinājumi.

Akciju sabiedrības

„f loeiīem a Manufakīnra"
ārkārtēja

pilns akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 8. novembrī,.

pīkst. 12, Rīgā, Daugavgrīvas-

iela 51, val'des telpas.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) statūtu pieņemšana;
3) dažādi jautājumi un priekš—-

likumi. 20384e Valde-

flugšpiis pag. lopkop. pārraudzības
biedr. Jatharf ud Ausšpiis pag.

lauksainiDiecības biedrības
nolēmušas apvienoties viens

biedrībā ar nosaukumu Augš-

pils lauksaimniecības bied-

rība un lūdz kreditorus savas

prasības Pieteikt Sabiedriska

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas;

dienas „Vald. Vēstnesī",

Augšpils pag. lopkop,

pārraudz. biedr. „Pa-

chars" valde.

Džūksīes-Pīenavas sadraudz. biedrībm
nolēmusi pievienoties Džūkstes

lauksaimniecības biedrībai, kā-

pēc Džūkstes lauksaimniecības

biedr. valde uzaicina Džūkstes-

Pienavas sadraudzīgāis biedrī-

bas kreditorus savas prasības

1 mēneša īaikā pēc šī sludināju-

ma ievietošnaas dienas „VakL

Vēstnesī" pieteikt Sabiedrisks

lietu ministrijā, 13727s

Džūkstes

biedrības valde.

Kokneses 1., Kokneses 2. lop-
kopības pārraudzības biedrības

un Kokneses lopkopības pār-
raudzības biedrība „Pērse"

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā, ar nosaukumu Kok-

neses pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība, un lūdz
kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko Metu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas' dienas

„Valdības Vēstnesī". 20372e

Kokneses 1., Kokneses 2,

lopkop. pārraudz. bièdr.

un Kokneses lopk. pārr..

biedrības „Pērse" valdes

86. Mazsalacas, 698. Rauskes un

648. MslM-làMii lop-
kopības pārraudzības Līedrlbas ;

nolēmušas apvienoties vienar

biedrībā, ar nosaukumu «Maz-

salacas pagasta lopkopības pār-
raudzības biedrība", un lūdzi,

kreditorus savas prasības pie-
teikt Sabiedrisko.l'ietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas.

„Vald. Vēstnesī". 20070s

96. Mazsalacas, 698. Kaus-

kas un 648. Mazsalacas -

Līdumnieku lopkopības pār-

raudzības biedrību valdes.

Turaidas kultūras Metfrīia, 63i Tu-

raidas-Inciema !WM pārrau-
dzības biedrība un Turaidas pagasts

IMsaimimim Medrba
ir nolēmušas apvienoties viena

biedrība, ar nosaukumu „Turai-
das pagasta lauksaimniecības

biedrība", un lūdz kreditorus,
savas prasības pieteikt Sabied -

risko (ietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma izslu-

dināšanas dienas
„
Valdības

Vēstnesī". 20150e-

Turaidas kultūras, 634. Tu-

raidas - Inciema lopkopības

pārraudz. un Turaidas pag.

lauksaimn. biedrību valdes.

m. Vocsalacas un 379. Saīacas

jūrmalas lopkopības pāraudzības

biedrības
nolēmušas apvienoties viena

biedrībā, ar nosaukumu „Sala-

cas pagasta lopkopības pār-

raudzības biedrība", un lūdz
kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko Metu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas
„Va!id. Vēstnesī". 17217s

245. Vecsalacas un 379. Sa-

lacas jūrmalas lopkopības

parraudz. biedrību valdes.

Vilces lopkep. pārraudz. biedr

„Rosība" un „Auseklis"
nolēmušas apvienoties vienā

biedrība, ar nosaukumu „Vilces
pagasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrība", un lūdz kredito-
rus savas prasības pieteikt Sa-
biedrisko lietu ministrijai 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības

Vēstnesī". ' 19803e

Vilces lopkop. pārraudz.
biedrības „Rosība" valde.

233. num., ceturtdien, 1938. g. 13. oktobrīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 233 13101938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.�霢茢#ꔢ䬥∤ꄥ氥ꨥꔥ쨥갥̰樦
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	RĪKOJUMS.��〱㉢〰
	RĪKOJUMS.���〱㉢
	Rīkojums par techniski nepārtraucamo darbu saraksta papildinājumu.�椗Ѐ∀괁आ健阀����㌰
	509. RĪKOJUMS par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie dzelzsceļu likuma pantiem.�䘇崗̀���㜰湧�ࠀЀആ렁䘇ꃯ䰗���倱
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�頁䘇�Ȁ���㠰S�贗Ѐᔀ휁ആ健阀Ȁ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤尪
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	Latvijas goda vicekonsulata Londonderijā adrese ir šāda:�dinājumu.
	Valsts gaisa satiksmes rudens lidojumu saraksts
	Pasts un telefons.
	Meklētizbeidzamo personu 2421. saraksts.����s
	Jelgavas apgabaltiesas kriminalnod.,

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲
	Viesītes saistošie noteikumi ugunsgrēku apkarošanai.����ㄹS��㌀Ѐ

	RĪGA. Latvijas Preses biedrības koncerts.�S�贗Ѐᔀ휁ആ健阀
	Tautsaimniecība. Priekšlasījumi zvērinātu revidentu amata kandidātiem.�ଆꠁ䘇ꢃ頗Ѐ���㌴㌱�ആȀЀ㐀ࠆ蠁䘇霗Ȁༀਁ
	Māksla.�猀㜴〰㜳
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 13. oktobrī.�踗Ⴜ踗墼踗���������
	Tiesu sludinājumi.�屵〱ㄳ瑯
	Citu iestāžu sludinājumi.�⃙紗����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐ���㌳㐰¶ꄗȀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Dakšas jāizgatavo šādos lielumos:���㈵㌸g�᠀✀
	87) Daugavpils apriņķa mērnieks 1938. g. 25. jūlija sēdē (11. prot. 18. p.) apsprieda: Daugavpils apr. Krustpils pag. Plošleju sādžas...��㠀�ԀԀ愁ആ健阀����倸当倰〱㌵�㈀眗倀搀ആ䘇笗��
	Zemes ierīcības komiteja atsavina...�넗넗����O�


